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Forord 

 
Denne DOF-traveltur blev arrangeret i samarbejde med Charlie Voigt fra Andean Birding  

 

Turen var delt op i tredele. Første del af turen gik til Ecuadors ”Amazonas” område langs Napo 

river og ti løstsiden af Andesbjergene. Anden del til Galapagos øerne, hvor vi sejlede rundt 

mellem øerne på båden ”Aida Maria” og sidste og tredje del gik til vestsiden af Andesbjergene.  

Denne cocktail bød på en stor variation af både fugle og pattedyr.  

 

Vi havde under hele turen følgeskab af Charlie Voigt, som i samarbejde med DOF–travels 

leder, stod for det praktiske arrangement og indlejning af forskellige lokale turguider, som blev 

flittigt benyttet, for at få det bedst mulige udbytte ud af de enkelte lokaliteter vi besøgte. 

Dette lykkedes til fulde, og både fuglelisten og pattedyrslisten levede fuldt op til 

forventningerne og kun meget få ”target-arter”, blev ikke skrevet på turlisten og ”bonuslisten” 

var langt større end ”tabslisten”. Der blev registerret over 620 fuglearter på fastlandet i 

Ecuador og 65 arter på Galapagos øerne, derudover en lang række pattedyr, krybdyr, 

spektakulære fisk, insekter, edderkopper m.m.  

 

 

 

 

 

 
Many-Banded Aracari/Waved Albatros/Blue-footed Booby/Shinning Sunbeam 
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Deltagere 

 

24/10 -12/11 

 

Anders Zuschlag 

Ditte Zuschlag 

Thomas Garm Pedersen 

Mogens Kirkegaard 

Inge Olsen 

 

24/10-16/11 

 

Erik Heberg 

Jørgen Ejler Kruuse 

Anders Dam Pedersen 

Michael Østergaard Hansen 

Hans Ulrik Skotte 

Erik Overgaard Nielsen 

 

3/11-16/11 

 

Mette Ettrup 

Henning Ettrup 

Jette Reeh 

 

Turledere: Jan Hjort Christensen, DOF-Travel og Charlie Voigt, Andean Birding 
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24. oktober. Afrejse fra Københavns lufthavn og alt klappede  

 

24. oktober. Ankomst til Quito international Airport 

 

Vi landede efter en lang dag i flyvereni Quito og blev kørt til Garden Hotel San Jose. Vi nåede 

en lille smule obs. i Hotelhaven efter ankomst og vi fik set de første Sparkling Violet-ear og en 

Vandrefalk m.m. Aftensmad på Hotelet, hvorefter vi gik trættte til ro. 

 

25. oktober. Quito og afgang til Coca og Sacha Lodge, Napo River  

 

Den stod på obs. i Hotelhaven inden og efter morgenmaden med fin sin succes bl.a Scrub 

Tanager, Western Emerald, Vermillion Flycatchers m.m. Midt på formiddagen var der afgang til 

Lufthavnen hvor vi fløj til Coca.Fra Coca tog vi båden ned af floden til Sacha Lodge, hvor vi 

ankom sidst på eftermiddagen. Det var en meget stemningsfuldt og scenisk ankomst til 

Lodgen i de små kanoer sidst på eftermiddagen. Langs Napo river og på vej til Sacha Lodge fik 

vi set de første Chestnut-fronted Macaws, Aracarier, Hoatziner, Great Pottoo, White-Chinned 

Jacamar, forskellige Tanagersog meget mere. 

 

 
Ankomst Sacha lodge 

 

 

26. oktober. Sacha Lodge, Napo River 

 

Første hele dag ved Sacha Lodge. Vi blev delt i to hold og det ene tog i ”Tree Top Tower” via 

de små kanaler, det andet hold fik en tur på det spektakulære ”Canopy Walk” og en tur langs 

de smalle stier. 

Eftermiddagen stod på Kano ”birding” for det ene hold og de smalle stier for det andet.  

Der var store oplevelser fra både ”Tree-top tower”, ”Canopy walken”, langs de små kanaler og 

de smalle stier og mange spektakulære fugle alle steder.Bl.a. kan nævnes American Pygmy 

Kingfischer, Rufescent Tiger-heron,Double-toothed Kites, Crane Hawk, Slate-collered hawks, 

Spangled Cotinga, Purple-throated Cotinga, Gilded Barbet, White-throated Toucans, Many-

banded, Lettered og Ivory-billed Aracari,Turquoise, Opal-Rumped og Opal-Crowned Tanagers, 
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Wire-tailed manakin, Rusty-belted Tapaculo, Dot-backed and Silvered Antbirds og meget 

mere. 

Dagen sluttede med mad i restauranten og en lang fugleliste for at prøve at få styr på alle 

arterne vi havde set. Hvis man da ikke lige også skulle have styr på hytternes husdyr såsom 

geckoer, fugleederkopper og diverse insekter. 

 

 
Dot-backed Antbird/Opal-crowned Tanger/Many-banded Aracari 

 

27. oktober. Sacha Lodge, Napo River. 

 

Morgenen startede med kraftig regn og vi udsatte afgangen lidt, men afsted gik det, da der 

var en mikroskopiske opklaring ;-). Igen var vi delt i 2 hold og vi skiftede plads det ene hold 

ud af de smalle stier til ”Canopy Walken”, det andet ud af de smalle kanaler i kanonerne til 

”Tree Top Tower”. Om eftermiddagen var der tur for alle i kanoerne langs de smalle kanaler i 

modsat retning af ”Trætops Tårnet”. Igen blev vi begge steder blæst over af de mange arter i 

trætoppene og på turen langs de så kanaler havde vi også god succes. Nævnes kan Agami 
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Heron, Black-tailed og Green-backed trogon, Spix`s Guan, Red-throated Caracara, Slaty-

backed Forest Falcon, Bat Falcon, Bare-necked Fruit-crow, Paradise Tanager, Gilded Barbet 

m.m. 

Vi returnerede I kanoerne i solnedgangen til Lodgen efter en meget stemningsmættettur og 

aftenensmaden blev indtaget på restauranten kort tid efter. Listen blev igen en længere affære 

efter de mange arter vi havde set hele dagen på stort set alle steder vi kom frem.  

 

 
Gilded Barbet/Green-olive Wodpecker 

 

28. oktober. Sacha Lodge, Napo River 

 

Dagen stod på en flodtur langs Napo River til bl.a. to ”Parrotlicks” lidt længere nede af floden. 

En ekstrem høj vandstand gjorde at landgang på de mindre flod-øer var umulig. Men med 

behændig manøvrering af de langstrakte både var det alligevel muligt at se rigtig mange arter 

på de små øer og langs de smalle kanaler, både ved de to ”Parrotlicks” og langs selve Napo 

River. 

Det blev bl.a til Ladder-tailed Nightjar, Amzonian Umbrellabird, Yellow-crowned og Mealy 

Amazon, Orange-cheeked og Blue-headed Parot, Rufous-headed, Spot-breasted og Little 

Woodpecker, White-eared Jacamar, Great Potoo, Pied og Collared Plover, Great-billed Hermit, 

Olive-spotted Hummigbird, Oriole Blackbird, Orange-backed Troupial og meget mere. 

Vi var sent tilbage og den resterende del af eftermiddagen blev brugt på terrassen ved 

morgenmadsrestauranten med bl.a. at slappe af, fiske, nyde en kold øl m.m. 

Det bev under afslapningen også tid til at nyde flere fugle som Lined Forest falcon, Fiskeørn, 

Watled Jacana, Kaimaner osv. Vi prøvede en ugletur i skumringen, men uglerne var tavse og 

kun en Laughing Falcon grinede af os. Senere hørte nogle Rufous-bellied Shreech-owl bag 

hytterne. En lang begivenhedsrig dag sluttede på restauranten med god mad bl.a. pirratfisk til 

nogle og en meget laaang fugleliste  

 

 
Laddertailed Nightjar/Squirrel Monkey 
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Cobolt-winged Parakeet og Orange-Cheeked Parrot, Second Parrot-lick 

 

29. oktober. Afgang fra Sacha Lodge via Napo River og Coca til Wild Sumaco. 

Overnatning Wild Sumaco. 

 

Efter morgenmaden var der afgang op af floden tilbage til Coca. Herefterforsatte vi i bus mod 

Wild Sumaco. Det blev til et frokoststop og et par mere impulsive gode fuglestop undervejs. 

Midt på eftermiddagen ankom vi til Wild Sumaco lige i tide, til at et hold kunne nå 

ormefodringen med stor succes, Pain-backed og Ochre-breasted Ant-pitta samt Spotted 

Nigthingale-Thrush. Herefter var dertur langs vejen tæt ved lodgen med fine obs. til følge og 

den sidste del af dagen inden det blev mørkt, blev brugt ved lodgens mange ”feedere”, der 

summede af kolibrier. Dagen bød bl.a.på Wire-crested Thorntail, Rufous-vented White-tip, 

Black-mandibled Toucan, Scarlet Crowned og Red-headed Barbet, Orange-fronted Plushcrown.  

 

 
Wire-Crested Thorntail 
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30. oktober. Wild Sumaco Lodge og skovstierne og tur langs vejene i området. 

Overnatning Wild Sumaco Lodge. 

 

Før morgenmaden var der obs. ved insekt-”feederen” og alle de andre ”feedere”, der var nok 

at se på. Efter morgenmaden var vi igen delt i to hold, for at få mest muligt ud af det. Det ene 

hold startede på de smallere stier og endte ved de lavere Kolibri-feedere. Det andet hold tog 

en tur ned langs med vejen i bussen, med mange små stops undervejs. Om eftermiddagen var 

det tid til en tur til ormefodringen for det hold, der ikke var afsted dagen før, igen med fuld 

succes. Imens obsede de andre langs vejen og sidst på eftermiddagen tog alle med bussen 

ned af vejen, i håb om eftermiddags-spil fra Klippehanerne, ”Cock of the rock”. Det lykkedes 

ikke, til gengæld var der Ferruginous Pygmy Owl og Amazonian Umbrellabird og meget andet 

at se på. Eftermiddagens obs. sluttede vedKolibri fedeerne ved Lodgen. Efter aftensmaden var 

der ugletur, med en flot set Banded Owl, og hørt Foothill og Tropical Shrech-owl. 

Dagen obs. talte ud over det allerede nævnte ogå Milatary Macaws,White-chested Puffbird, 

Rufous-breasted Piculet, White-tipped Sicklebill, Goulds Jewelfront, Napo Sabrewing,Wing-

banded Wren, Black and White Tody flycatcher, Back-faced og Peruvian Warbling Antbird, 

White-Crowned og Blue-rumped Manakins m.m. 

 

 

 
Banded Owl 

 

31. oktober. Wild Sumaco Lodge, morgen birding langs stierne og vejen. Kørsel til og 

overnatning San Isidro Lodge 

 

Morgenen blev igen brugt ved insekt-feederen og de mange andre feedere, der var dårlig tid til 
morgenmad  Efter morgenmaden skiftede vi lokaliteter, det ene hold ned langs vejen og det 

andet ind på de smalle stier. Vi mødtes til frokost på Lodgen, alle efter gode succesfulde 

formiddagsture med bl.a. Coppery-chested Jacamar, Montane og Buff-fronted Foliage-gleaner 

Short-tailded Antthrush, White-backed Fire-eye, Yellow-cheeked Becard m.m. 

Efter frokost var der afgang op efter mod San Isidro Lodge. Et stop undervejs ved et 

stømmende vandløb gav bl.a. Torrent duck og Mountain Hillstar og et andet stop med stejle 
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klippeskrænter gav fine obs. af Cliff Flycatchers. Vi ankom sidst på dagen og brugte de sidste 

lyse timer ved feederne omkring San Isidro Lodge.Nye kolibrier som Chestnut-breasted 

Coronet, Bronzy Inca, Gorgeted Woodstar samt Inca Jays indtog scenen. 

Lige efter aftensmaden prøvede vi på San Isidro Owl og de første heldige fik set uglen godt, 

siddende på lugtepælene ved indkørselen til Lodgen, de resterende måtte desværre nøjes med 

at høre den. 

 

1. november. San Isidro lodge og Loreto Road. OvernatningSan Isidoro 

 

Vi begyndte dagen ved lodgen med besøg ved de forskellige feedere, desværre var der ikke 

bid ved ormefodringen. Efter Morgenmaden begyndte regnen at sille ned, så i steden for en tur 

langs vejen ved lodgen kørte vi længere ned mod Loreto road og afprøvede et nyt sted med 

Kolibri-feedere, det gav rigtig godt bl.a. igen White-tailed Hillstar og som ny Purple-fronted 

Brilliant. I løbet af formiddagen begyndte regnen at stilne af og det blevtil flere stop langs 

Loreto Road. Tilbage til Lodgen til frokost og et kort break med de mange kolibrier bl.a. 

Wedged-billed Hummingbird, inden vi brugte det meste af eftermiddagen langs vejen ved 

Lodgen.Det med stor Succes bl.a. kan nævnes obs. Af Watled Guan, Crested Quetzal, Speckled 

Crowned parrot, Streak-headed Antbird m.m. Lige efter aftenmadens var der igen forsøg på 

uglen, dog uden held for de fleste. 

 

 
Watled Guan/Crested Quetzal 

 

 

2. november. Guacamaoyos trail, Papallacta og Guango Lodge. Overnatning Guango 

 

Før morgenmaden var der obs. omkring San Isidro lodge. Efter morgenmaden satte vi kursen 

mod Guacamayos højderyggen og fulgte sporet nedefter mod stor succes. Vi så bl.a. Andean 

Guan, Streaked Tufted-cheek, Hooded, Blue-Winged og Lacrimose Mountain Tanger, Gras-

Green Tanager, Roufous-crowned Tody-flycatcher, Rufous-headed Pygmy-tyrant m.m. Jørgen 

som blev tilbage ved Lodgen havde også stor succes med både Tapir og White-bellied Antpitta. 

Tilbage til frokost på Lodgen inden vi satte kursen op mod Papallacta passet. Vi stoppede ved 

det store reservoir og fik set lidt på andefugle, vadere og måger inden en ung Andes Kondor 

lagde vejen forbi. For at udnytte det gode vejr, forsatte vi hurtigt opefter mod de høje 

antenner, med et enkelt stop ved blomstrende Chiuquiraguaer, hvor en Ecuadorian Hillstar 

han, vogtede sine blomster. Ved antenner gik der ikke længe inden ”Seed-snepperne” var 

spottet, desværre tog de osse hurtigt flugten og vi måtte jagte dem lidt ud i tågen, til sidst fik 

de fleste dog set dem rigtig godt. Sidst på dagen returnerede vi ned til Guango Lodge, og vi 

nåede først frem lige efter det var blevet mørkt, så kolibrierne var lagt i seng. 
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Rofous-bellied Seedsnipe 

 

3. november. Guango Lodge og Antisana. Overnatning Quito, Garden hotel San Jose 

 

Vi startede med en obs. inden morgenmaden ved og lige rundt om lodgen bl.a. ved de mange 

feedere. Eftermorgenmaden var der tur ned langs vandløbet, for dem der ikke helligede sig 

fotografering ved feederne. Der var fint udbytte til alle bl.a. Sword-billed Hummingbird, 

Purple-backed Thornbill, Chestnut-crowned Antpitta, Rufous-breasted Chat-tyrant m.m. Sidst 

på morgenen satte vi kursen mod Antisana. Stoppede ved den lille cafe hvor kunne se over på 

Kondorenes overnatningsklippe. Mens vi kikkede feedere fik ”Cafe-mutter” øje på 2 Brillebjøne 

på skrænten overfor. Noget af en bonus for de fleste. Efter en lille halv times stop var der kurs 

op mod det høje plateau ved Antisana i små 4000 meters højde. Vi fik set en række specielle 

højlandsarter som Andes Condor, Aplomado Falcon, Carancullated Caracara, Black-Faced Ibis, 

Ecaudorian Hillstar, SilveredGreebe, Andean Gull og Lapwing og meget mere. Det begyndte at 

småregne og vi returnerede til cafeen til en sen frokost med lidt kolibrier m.m. ved de 

forskellige feedere. Regnen forsatte og midt på eftermidagen satte vi kursen tilbage mod Quito 

for overnatning på Garden Hotel San Jose 

Deltagerne til Galpagos og anden halvdel af turen ankom til hotellet sidst på eftermiddagen og 

så var vi fuldtallige og klar til afgang mod Galapagos øerne dagen derpå. 

 

 
Sword-billed Humminbird/Andes Condor 
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4. november. Afgang morgen til Galapagos og ankomst godt middag på vores båd 

”Aida Maria” på Baltra Island.Besøg på Bacha Beach, Santa Cruz eftermiddag. 

 

Der var afgang efter morgenmaden til Lufthavnen. Den lidt omstændige ind-checkning til 

Galapagos forløb næsten planmæssig og vi ankom ved middagstid til den lille ø Baltra tæt ved 

SantaCruz. Vi blev afhentet af ”Aida Marias” besætning og kørt til havnen og sejlet det sidste 

stykke ud til ”Aida Maria”. Allerede i havnen var der gang i de første arter som White-vented 

Stormpetrel, Magnificent Frigatebird, Brune pelikaner osv.  

Det blev til sen frokost ombord og mens vi spiste satte skibet kurs mod Santa Cruz Island. Om 

eftermiddagen besøgte vi Bacha Beach, et lille strandområde på Santa Cruz, her var der de 

første vadefugle m.m. bl.a. WanderingTattler, Least Sandpiper, AmericanFlamingo, Lava 

måger og de første Blå-fodede Suler samt Brown Noddys fløj forbi os, det blev også til en lille 

svømmetur i de dybblå stillehavs bølger for nogle.    

Tilbage ombord forsatte udpakningen og vores skib ”Aida Maria” satte kursen mod Genovesa 

Island. De føste Swallow-tailed Gulls blev set om aftenen følge og fiske i lyset fra båden. 

 

 

 
Swallow-tailed Gull/”Galapagos” Short-eared Owl 

 

 

5. november. Genovesa Island besøg først på Darwin Beach, sejlads i gummibåd 

langs krater kanten og om eftermiddagen Prins Phillips step og den sydøstlige side af 

øen. 

 

Vi besøgte Genovesa Island og lå ankret op med ”Aida Maria” hele dagen i det gamle krater 

Great Darwin Bay. Øen er ubeboet, men huser nogle af de største havfuglekolonier med især 

mange Fregatfugle, Rødfodede og Nazca Suler, Tropikfugle, Wedge-rumped Stormsvale, 

Svalehalemåger, Galapagosduer og diverse Darwinfinker. Første landgang var ved Darwin 

Beach om morgenen hvor vi vandrede rundt mellem Rødfodede Suler, Svalehalemåger, Great 

og Magnifcent Fregatfugle og diverese darwinfinker m.m. Om formiddagen tog vi en runde i 

gummibårdene langs kraterets kant og ud i brændingen og så bl.a. fine tropikfugle og skråper 

Omeftemiddagen var de tur til Prins phillips steps og ud til den sydøslige side af øen, igen med 

masser af suler, tropikfugle, fregatfugle men også Galapagos ”Mosehornugle” og mange 

Wedge-rumped Stomsvaler som fløj rundt i fuld dagslys over lavasletten, samt mægder af 

Galapagos Skråper langs klippeskrænten.   

I løbet af aftenen satte vi kursen videre mod Bartoleme hvor vi ankom tidligt næste morgen. 
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Red-billed Tropikbird/Galapagos Pinguin 

 

 

6. November. Bartoleme; Santiago, Dahpne major. 

 

I løbet af natten varvi som sagt sejlet fra Genovesa til Batolome og vi tog en tidlig morgentur 

ud i de små gummibåde for at kikke efter Galapagos Pingvin. Der gik ikke længe inden vi 
havde spottet den første og flere kom til   Efter morgenmaden tog vi en tur i land på 

Bartolome og gik op af de mange trapper til et af de mest fotograferede og ikoniske 

landskaber på Galapagosøerne. Der blevtaget billeder til ”Scrapbogen” ogden første Galapagos 

Våge sås på himmelen, men ellers var der ikke mange fugle på øen til gengæld en del 

spingende Manta Reys i horisonten. Efter turen i land blev der tid til at bade og snorkle i de 

lavvande beskyttede bugter ved Bartolome. Om eftermiddagen var der tur til Santiagofor at se 

på Lavaformationer og det blev tid til endnu en lille bade og snorkle-tur for nogle. 

Sidst på eftermiddagen satte vi kursen mod Santa Cruz, via Daphne Major Island. På vejen ud 

over det åbne hav så vi Galapagos Skråper, et par langt væk Galapagos Petreler, White-vented 

Storm-petrels og en af turens sjældneste obs. var en Wedge-tailed Shearwater der passerede 

foran båden. Vi tog en tur rundt om Daphne major hvor der var godt gang i Skråper og 

Noddy´er m.m. 

 

 
Galapagos Shearwaters/Manta Rey 

 

 

7. november. Santa Cruz, Black Turtle Cove, Dragon Hills, Puerto Ayora 

 

Om morgenen lå vi til ankers tæt under land ved Santa Cruz. Vi startede dagen med en 

morgentur i mangrovesumpen Black Turtle Cove, hvor en del havskildpadder lå og svømmede 

rundt bl.a. et par Havks-bill turtles, men der var også et par rokker, hajer og godt med hejrer, 

småfugle osv. Efter morgenmaden sejlede vi videre ned langs kysten mod et af de tørre 

områder, hvor turen i land ved Dragon Hill kunne byde på de store gule Land-iguaner og flere 
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arter ”Darwinfinker”, vadefugle og flamingoer i lagunerne + meget andet. Mens vi sejlede blev 

der obset efter havfugle dog uden det store held med Galapagos Petreler. 

Først på aftenen ankom vi til Puerto Ayora hvor der var mulighed for en tur i land og nyde 

aftenstemningen, alle var dog for trætte af efter lang dag med diverse ture til at tage imod 
tilbuddet  

 

8. november. Darwin Museet, Puerto Ayora, På tur i Højderne; Santa Cruz 

 

Formiddagsturen gik til Darwin centeret, hvor vi kunne stifte bekendtskab med de forskellige 

typer Landskildpadder, hvis skjolde er formet efter den ø og den vegetation der har været 

fremherskende på netop den ø, de har beboet. Der var godtmed diverse Darwin Finker rundt 

om på centeret bl.a. flere Cactus Finch, Small Tree-Finches og Vegatarian Finches. Tilbage 

ombord til frokost på ”Aida Maria”. 

Eftermiddagsturen gik op i bjergene til de”vildt-levende”Landskildpadder. Men først gjorde vi 

holdt ved et par store jordfalds huller, hvor skoven omkring bød på flere Darwinfinker såsom 

Large Tree-finch, Green Warbler-Finch og Woodpecker Finch. Sidste stop for dagen var ved de 

store Landskildpadder og her var der udover skilpadder også Purple Gallinulle og vi fulgte de 

smalle stier til et større vand/sumphul i håb om Galapagos Rail eller Paint-billed Crake, men 

desværre uden held, det blev til lidt White-cheeked Pintails og en del Grønbennede Rørhøns 

 

 

 
Land Iguana/Giant Turtouise 

 

 

9. november. Floreana, På tur i højederne, Flamingo Sø, og Rundtur om Champion 

Island 

 

Dagen var afsat til besøg på øen Floreana. Vi startede med en tur op i bjergene og fandt 

hurtigt den ene afdagens target arter nemlig Medium Tree-finch. Men også en ikke udfarvet 

”Martin” der i størrelse mindede om Galapagos, men i dragt mere om en Northern, så den 

forblev ubestemt. Vi gik en tur ned langs vejene og fik set flere Mediam Tree-Finches, mange 

Yellow Warblers, Galapagos Flycatcher og ”Anis” men ikke meget andet. 

Tilbage på skibet forsatte vitil Post Box Bay og lagunen med Flamingoer. En tur i 

gummibådene langs klippekanten gav gode obs. af Noddyer og et par Pingviner der hvildes sig 

på klipperne. I lagunen blandt de mange Greater Flamingoer fandt vi et par Chile Flamingoer 

med unger! Noget af et scoop på disse kanter. Sidste ”stop” for dagen var en rundtur om 

Champions Island efter Floreana Mockingbird. Efter ca. 2 omsejlinger lykkedes det til sidst alle 

at få hæderlige obs. af denne meget sjældne art. Der gives efterhånden kun meget få 

tilladelser til denne lille ekstra tur,desværre, men vi var altså blandt de heldige der fik lov 
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Hood Raser Snake/Waved Albatros 

 

 

10. november. Espaneola 

 

I løbet af aftenen og natten sejlede vi til Espaneola Island hvor vi efter morgenmaden gik i 

land i en af øgruppens største havfuglekolonier og det eneste sted i ø-gruppen hvor Waved 

Albatros yngler. Her stod de store unger og lavede flyveøvelser og de gamle kom til for at 

fodre og kurtisere lidt med hinanden, for igen at kaste sig udover  klippekanten og derefter 

tage på en majestætiske opvisning langs klippekanten i opvinden. Udover albatrosserne var 

der Nazca og Blåfodede Suler, Svalehale måger, Hood Mockingbirds, Galapagos Hawk og igen 

diverse Darwin finker, Hood Raser Snake og Lava Lizzard og ikke minsdt, mange af de mest 

farvestrålende Havleguaner.  

Om eftermiddagen besøgte vi et strandområde hvor detvar muligt at tage en sidste 

spektakulær snorkel tur eller bare en svømmetur og nyde Søløver, Fregatfugle, Mockingbirds, 

Darwinfinker m.m. inden vi satte kursen mod San Cristobal Island. Hele eftermiddagen stod på 

Havfugle obs. med flere gode obs. af bl.a. Galapagos Petrel der passerede relativt tæt forbi 

båden og turen føste Præriemåge dukkede op. 

 

 

 
White-vented Stormpetrel/Galapagos Hawk 
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11. november. Morgentur på Isla Los Lobos, San Cristobal og Afrejse fra Galapagos 

Øerne og på Hotel i Quito eller hjemrejse til Købehavn via Quaquil for del 1+2 

Deltagere 

 

Vores sidste morgen på Galapagosøerne, hvor vi besøgte den lille Ø, ”Isla Los Lobos” på vest 

siden af San Cristobal med et lille håb om San Cristobal Mockingbird. Det blev det nu ikke til, 

men en mængde Great og Magnificent Frigatebird samt lidt Blåfodede Suler m.m. 

Sidst på formiddagen blev vi sat i land og kørt til lufthavnen for at flyve tilbage til Quito eller 

Quaquill.De første 5 skulle efter lidt kaostisk ombokning rejse hjem Via Quaquill. Det brugte 

turlederne rigtig meget tid og krudt på. Andre havde tid til en lille tur langsvejen ved 

lufthavnen og vupti San Cristobal Mockingbird kom på listen til de ihærdige. 

I Quauqill sagde vi farvel til Anders, Ditte, Mogens, Inge og Thomas og ønskede dem god tur 

hjem og det skulle vise sig at turledernes mange kvaler med ombookningen, var godt givet ud 

og næsten alt var lykkedes til fulde. 

Vi andre ankom til Quito meget sent på eftermiddagen og tog på Hotel San Jose for at 

forberede os på den sidste del af turen. 

 

12. november. Yanacocha og Tandayapa Valley, Overnatning Belavista Lodge. 

 

Efter en tidlig morgenmad kørte vi opad mod den lille bjergstation ved Yanacocha. Vi stoppede 

et stykke før bjergstationen og fik set de første fugleflokke og fugle langs vejen bl.a. Mountain 

Tanagers, Bar-bellied Woodpecker, Black-Chested Buzzard Eagle osv. Ved bjergstationen var 

der godt gang i kolibri-feederne og vi føjede endnu et par arter til den allerede meget lange 

liste bl.a. Saphire-vented og Golden-breasted Puffleg. Da vi kunne løsrive os gik vi en tur hen 

langs hjulsporet til de fjerne feedere. Efter en frokost og mere obs. ved feederne forsatte vi 

mod Bellavista Lodgevia Tandayapavalley. Desværre regnede det en stor del af eftermiddagen 

og selv et par ihærdige forsøg med obs. langs vejen gav kun lidt og de fleste fugleflokke 

regnede desværre væk. Sidst på eftermiddagen var vifremme ved Bellavista Lodge og der blev 

tid til at obse lidt omkring Lodgens Feedere efter en hurtig indcheckning.     

 

 

 
Great Saphirewing/Buff-winged Starfrontlet 

 

13. november. Paz de la Avez, Bellavista Lodge og Tandayapa pass og transfer til 

Mindo og Septimo ParaisoLodge 

 

Vi tog meget tidligt afsted, langt før morgenmaden! Dette til Paz de la Aves. Vi ankom tidligt 

for at se på klippehanernes fantastiske morgenspil for at tiltrække hunnerne og det var da 

også et af dagens helt store Scoop. Derudover kunne Paz de la Aves byde på mange 

specialliteter som Whiskered, Chestut-crowned, Yellow-breasted og Ochre-breasted Antpitta, 

Toucan Barbet, Dark-backed Wood patridges, Golden Headed Quetzal, Rufous-bellied Night-
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hawk, Crimson-rumped Toucanet, Plate-billed Mountain Toucan og meget mere. Efter en 

forrygende morgen ved Paz de la Avez returnerede vi til Bellavista Lodge for indtage frokosten. 

Eftermiddag forsatte vi kursen over Tandayapa pass, hvor vi stoppe for at kikke efter 

fugleflokke langs vejen. Midt på eftermiddagen satte vi kursen mod en lille fuglehave på 

kanten af Mindo Valley, her var der både frugt og kolibrifeedere og vi brugte god tid her med 

stort udbytte bl.a. Black-Capped Tanager, Impress Brilliant, Violet-purple Coronet, Purple-

bibbed whittip m.m. Vi ankom sidst på eftermiddag til LodgenSeptimoParaiso, hvor vi endnu 

engang blev mødt af talrige arter kolibrier ved feederne. Efter aftensmaden tog vi en lille ”nat-

tur” i Mindo Valleysom bl.a. bød på Common Pootoo og Bæltedyr. 

 

 
Andean Cock of the Rock/Chestnut-Crowned Antpita 

 

14. november. Tur til Silanche + Bird garden, Milpe eftermiddagovernatning 

SeptimoParaisoLodge. 

 

Der var tidlig morgenmad og afgang til det lille lavlands-skovområde ved Silanche. Vi stoppede 

lidt uden for skoven og gik lidt langs de større veje og fik bl.a. set Yellow-throated Toucan, 

Lineated Wooppecker, Pacific Honero, Masked Water-tyrant inden vi forsatte det sidste stykke 

til Skov-reservatet. Her brugte vi det meste af tiden i tårnet med stort udbytte, selvom vi 

måtte dele det med et lille hold svenskere. Vi så bl.a. White-tailed Trogon, Striped 

Woodcreeper, Plain Xenops, Scarlet-breasted Dacnis, Crimsom-browed og Chestut Winged 

tanger, Western Slaty Antshrike, White-flanked og Spot-winged Antwren. Efter turen i tårnet 

forsatte vi til en lille have, lidt længere nede af vejen hvor antal kolbri og frugtfedere tiltrak lidt 

fugle bl.a. Black-cheked Woodpecker, Violet-chested og Blue-chested Hummingbird 

Tilbage til Septo Paraiso til frokost og et lille hvil eller obs. inden vi kørte til Milpe hvor brugte 

eftermiddagen. Vi gik først en lille tur på vejen inden vi nåede helt frem til hovedkvarteret med 

dens mange feedere. Igen var der godt gang i det hele omkring federne.  

 

 
Red-headed Barbet/Green Honeycreeper 
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15. november. Tur til Bellavista Road og Lodge tidlig morgen, Bird watcher House 

formidag og Kolibri have i Tandayapa valley + stop ved reservoir på vej til Lufthavn 

inden afrejse til København aften. 

 

Vores sidste dag i Ecuador for denne gang. Vi begyndte dagen tidligt fra Septimo Paraiso og 

kørte op mod Bellavista hvor vi stoppede på vejen op for at forsøge på Tanager Finch og 

detmed stor Succes. Efter få minutter havde fugle 2 vist sig. Herefter op til Lodgen for at se 

hvad der rørte sig her Toucan Barbet og Strong-billed Woodcreeper var nye. Desværre ingen 

White-fronted Puffbird som var set dagen før. Så stod den på besøg ved Birdwatchers House i 

Mindo valley. Sidst på formidagen kørte vi til en ”birdgarden” i Tandayapa Valley hvor kollibri 

feederne summede af liv og bl.a. gav Violet-bellied Hummingbird og Western Emerald udover 

alt det andet. Vi indtog de medbagte madpakker inden vi satte kursen mod Lufthavnen i Quito 

for at flyve hjem til Danmark. Et sidste stop inden lufthavnen gav Ash-breasted Sierra-finch og 

det blev sidste art på fuglelisten inden Chek-in i Quito og en lang rejse hjem til Danmark 

begyndte efter en lang men meget udbytterig tur. 

 

 
Grey-breasted Wood wren/Tourmaline Sunangel 

 

 

16 november. Ankomst København  

 
Vi landede i København efter en lang, men ukompliceret flyvetur. Tak til alle for en god Tur . 

 

 
 Inca Jay 
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Fugleliste Ecuador “Mainland” 
 
The taxonomy used in this list is based on "Birds of Ecuador" by Juan Freile and Robin 

Restall. 
 

 
Little Tinamou (Crypturellus soui) 

 
14/11 Hørt Silanchefra tårnet 
 

Undulated Tinamou (Crypturellus undulates) 
 

25/10 Hørt Sacha Lodge boardwalk ved floden 
 
Neotropic Cormorant (Palacrocorax brasilianus) 

 
25/10 1+ Napo River, 26/10 Sacha Lodge 1, 2/11 15+ Papallacta reservoir, 3/11 1 

Antisana Lake  
 
TorrentDuck (Merganetta armata) 

 
31/10 1 Han ved mindre vandfald mellem Wild Sumaco til San Isidro 

 
Blue-winged Teal (Anas discors) 
 

2/11 3 Papallacta reservoir,  
 

Andean Teal (Anas andium) 
 
2/11 25 Papallacta reservoir, 3/11 5+ Antisana Lake 

 
Yellow-billed Pintail (Anas Georgia) 

 
2/11 30 Papallacta reservoir, 3/11 5+ Antisana Lake 
 

Andean Ruddy Duck (Oxyura jamaicensis) 
 

3/11 20+ Antisana Lake 
 
Silvery Greebe (Podiceps occpitalis) 

 
3/11 5+ Antisana Lake 

 
Pied-billed Greebe (Podiymbus podiceps) 

 
15/11 5+ Reservoir ved Quito Lufthavn 
 

Little Blue Heron (Egretta caerulea) 
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25/10 1 Napo River 
 

Snowy Egret (Egretta thula) 
 

25/10 1 Napo River, 28/10 1 langs Napo river, 29/10 1 langs Napo River 
 
Great Egret (Ardea alba) 

 
24/10 1 Garden Hotel Quito, 25/10 2 Garden Hotel Quito, 25/10 7+ Napo River, 

28/10 2 Napo River, 29/10 2 Napo River, 12/11 1 Mindo valley 
 
Cattle Egret (Bubulcus ibis) 

 
13/11 30+ Mindo valley, 14/11 30+ Septo paraiso-Silanche,15/11 40+ Mindo valley 

 
Cocoi Heron (Ardea cocoi) 
 

25/10 1 Board Walk til Sacha Lodge, Napo River, 28/10 2 Napo River, 29/10 1 Napo 
River 

 
Striated Heron (Butorides striatus) 
 

25/10 1 Sacha lodge, 28/10 1 Langs Napo River, 29/10 1 Langs Napo Napo River 
 

Agami Heron (Agamia agamia) 
 
26/10 1 fløj forbi I morgengryet ved camp Sacha Lodge, 27/10 1 stod fint over 

vandløb på eftermiddagstur i kanoerne, Sacha Lodge 
 

Capped Heron (Pilherodius pileatus) 
 
26/10 1 SachaLodge “fly by” set fra Tree tower 

 
Rufscent Tiger Heron (Tigrisoma lineatum) 

 
26+27/10 1 Sacha lodge vandløb på vej til Tree Top Tower 

 
Black-faced Ibis (Theristriscus melanopis) 
 

3/11 8+ på plateauet ved Antisana 
 

Roseate Sponbill (Platalea ajaja) 
 
28/10 2 Sacha lodge på flodtur langs River Napo 

 
Black Vulture (Coragyps atratus) 

 
24/10 50 Quito, 25/10 20 Garden Hotel Quito, 25/10 25 Coca-Sacha lodge, 26/10 25 
Sacha Lodge, 27/10 30+ Sacha Lodge, 28/10 50+ Napo River+Sacha Lodge, 29/10 

40+ Napo River-wild Sumaco, 30/10 20+ Wild sumaco, 31/10 20+ Wild Sumaco, 1/11 
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2 Loreto road san Isidro, 2/11 10+ San Isidro-Papallacta , 3/11 10+ Guango-
Antisana, 13/11 10+ Mindo Valley ,14/11 20+ Silnache-Milpe 15/11 15+ Mindo-Quito 

 
Greater Yellow-headed Vulture (Cathartes melambrotus) 

 
25/10 2 + Napo River, 26/10 40 Sacha Lodge, 27/10 30+ Sacha Lodge, 28/10 30+ 
Napo River, Sacha lodge, 29/10 20+ Sacha Lodge-Napo River 

 
Turkey Vulture (Cathartes aura) 

 
24/10 1 Quito, 25/10 4 Quito, 25/10 5+ Coca, 28/10 2+ Napo river, 29/10 20+ Napo 
River Wild Sumaco, 30/10 15+ Wild Sumaco, 31/10 20+ Wild Sumaco, 2/11 8+ San 

Isidro-Papallactta, 3/11 5+ Guango-antisana, 13/11, 14/11, 15/11,  
 

King Vulure (Sarcoramphus papa) 
 
26/10 4 Sacha Lodge, 27/10 2-3 Canopy walk+ Sacha Lodge, 

 
Andean Condor (Vultur gryphus) 

 
2/11 1 ungfugl Papallactta reservoir, 3/11 2+ Antisana 
 

Osprey (Pandion haliaetus) 
 

26/10 1 Sacha Lodge, 28/10 2+ langs Napo River, 14/11 1 i toppen af et træ Silanche 
 
Gray-headed Kite (Leptodon cayanensis) 

 
26+27/10 1 Ad.ved hytterne ved Sacha Lodge 

 
Hook-billed Kite (Chondrohierax uncinatus) 
 

13/11 2 Paz de la Avez, 14/11 1 Silanche, 1 15/11 Birdwatcher House Mindo 
 

Swallow-tailed Kite (Elanoides forficatus) 
 

25/10 2 Napo River, 27/10 Canopy Walk, Sacha Lodge, 28/10 8+ langs Napo river, 
29/10 20+ Napo river – Wild Sumaco, 30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 10+ Wild 
Sumaco, 1/11 1 Loreta Road San Isidro 

 
White-Tailed Kite (Elanus leucurus) 

 
1/11 1 Loreto Road San Isidro 
 

Plumbeos Kite (Ictinia plumbea) 
 

26/10 6+ Tree top Tower+ Canopy Walk Sacha Lodge,27/10 4+ Canopy Walk sacha 
Lodge, 28/10 12 + langs Napo River, 30/10 1 Wild Sumaco 
 

Snail Kite (Rostrhamus sociabilis) 
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29/10 1 på turen fra Coca til Wild Sumaco   

 
Slender-billed Kite (Helicolestes hamatus) 

 
26/10 1 Tree Top Tower Sacha Lodge, 27/10 1 Sacha Lodge, 29/10 1 Napo river, 
Sacha lodge 

 
Double-toothed Kite (Harpagus bidentatus) 

 
26+27/10 op til 4 set fra Tree top tower og Canopy Walk, Sacha Lodge 
 

Plain-breasted Hawk (Accipiter ventralis) 
 

12/11 1 siddende på vejen Yanacocha 
 
Crane Hawk (Geranospiza caerulescens) 

 
26+27/10 1-2 Sacha Lodge fra “Canopy Boardwalk” og Tree top Tower 

 
Slate-Colored Hawk (Buteogallus schistaceus) 
 

26/10 4+ Sacha Lodge fra Tree Top Tower 
 

White Hawk (Pseudastur albicollis) 
 
27/10 1 siddende Canopy Walk Sacha Lodge, 29/10 1langs Napo River 

 
Harris Hawk (Parabuteo unicinctus) 

 
25/10 1 ungfugl ved Garden Hotel Quito 
 

Black-chested Buzzard-Eagle (Geranoaetus melanoleucus). 
 

3/11 2 Antisana, 12/11 1langs vejen til Yanacocha 
 

Roadside Hawk (Buteo magnirostris) 
 
28/10 1 Langs Napo River, 30/10 1 Wild Sumaco, 31/10 3 Wild Sumaco, 2/11 1 San 

Isidro-Papallacta, 13/11 1 Septo Paraiso- Paz de la Avez, 14/11 2 Septo Pariaso-
Sianche, 15/11 2 Mindo valley 

 
Broad-winged Hawk (Buteo platypterus) 
 

14/11 1 Set ved Silanche 
 

Short-tailed Hawk (Buteo brachyurus) 
 
29/10 2 Ad. Kredsende langs vejen, Wild Sumaco. 
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Variable Hawk (Buteo polyosoma) 
 

2/11 1 hun Papallacta, 3/11 2+ Antisana  
 

Black Caracara (Daptrius ater) 
 
25/10 4+ Coca- Sacha Lodge, 26/10 10 Sacha Lodge, 27/10 2+ Canopy walk, sacha 

lodge, 28/10 3+ langs Napo river, 29/10 2 Napo River. 
 

Red-Throated Caracara (Ibycter americanus) 
 
26+27/10 op til 4 Sacha Lodge Hørt og set fra Tree Top Tower og Canopy Boardwalk 

 
Northern Crested Caracara (Caracara cheriway) 

 
29/10 1 på vej tilbage langs Napo River 
 

Carunculated Caracara (Phalcoboenus carunculatus) 
 

3/11 75+ på plateauet ved Antisana  
 
Yelow-headed Caracara (Milvago chimacima) 

 
28/10 2+ Langs Napo River, 29/10 2 på vej tilbage langs Napo River 

 
Barred Forest-falcon (Micrastur ruficollis) 
 

30/10 Hørt om morgenen ved Wild Sumaco Lodge 
 

Lined Forest-Falcon (Micrastur gilvicollis) 
 
28/10 1 kom og satte sig ved restauranten ved Sacha Lodge 

 
Slaty-Backed Forest Falcon (Micrastur mirandollei) 

 
27/10 1 på eftermiddagens kanaltur satte sig på gren over kanalen ved Sacha Lodge. 

 
Laughing Falcon (Herpetotheres cachinnans) 
 

28/10 Hørt fra trætoppe Sacha Lodge på trail-tur sidste på eftermiddagen 
 

American Kestrel (Falco sparverius) 
 
24/10 1 Garden Hotel Quito, 25/10 5 Garden Hotel Quito, 3/11 5+ Antisana, 12/11 1 

Quito-Yanacocha, 15/11 3 + Mindo-Quito Airport 
 

Bat Falcon (Falco rufigularis) 
 
26+27/10 1 set meget fint “Canopy Walk” Sacha Lodge, 30/10 1langs vejen ved Wild 

Sumaco 
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Aplomado Falcon (Falco femoralis) 

 
4/11 2 Antisana set fint siddende på pæle og flyve opvisning. 

 
Peregrine Falcon (Falco peregrinus) 
 

24+25/10 1-2 vedGarden Hotel Quito. 
 

Speckled Chachalaca (Ortalis guttata) 
 
26/10 1+Canopy Walk, 27/10 3+ Sacha Lodge, 28/10 4+ Sacha Lodge, 30/10 7+ 

Wild Sumaco 
 

Andean Guan (Penelope montagnii) 
 
2/11 1set fint Guacamayos Ridge 12/11 4+ set godt ved Yanacocha. 

 
Spix Guan (Penelope jacquacu) 

 
26+27/10 1-2 set godtfra Canopy Walk, Sacha Lodge 
 

Watled Guan (Aburria aburri) 
 

31/10 1-2 hørt Wild Sumaco, 1/11 1 set kanon godt + flere hørt San Isidro, 2/11 flere 
Hørt San Isidro 
 

Sickled-winged Guan (Chamaepetes goudotii) 
 

30/10 1 ved Wild Sumaco lodge, 31/10 1ved Wild Sumaco lodge, 1/11 1 ved Wild 
Sumaco lodge,12/11 2 ved Bellavista Lodge, 13/11 2 ved Bellavista Lodge 
 

Dark-backed Wood-Quail (Odontophoros melanonotus) 
 

13/11 4-5 fugle kom ud til fodring Paz de la Avez. 
 

Andean Coot (Fulica ardesiaca) 
 
2/11 2+ Papallacta reservoir, 3/11 10+ Antisana Lake 

 
Limpkin (Aramus guarauna) 

 
27+28/10 1+ Hørt Sacha Lodge 
 

Watled Jacana (Jacana jacana) 
 

27+28/10 1 ungfugl ved restauranten Sacha Lodge 
 
Andean Snipe (Gallinago jamesoni) 
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2/11 1 set og hørt Papallacta ved antenerne ca. 4500 m.o.h. 
 

Upland Sandpiper (Bartramia longicauda) 
 

31/10 1 fundet død af vores chaufførved Guacamayos Ridge  
 
Greater Yellowleg (Tringamelanoleuca) 

 
25/10 1 Napo River, 28/10 3 Napo River, 2/11 1 Papallacta Reservoir 

 
Spotted Sandpiper (Actitis macularia) 
 

25/10 2langs Napo River, 28/10 8+ langsNapo River, 29/10 3 langs Napo River, 2/11 
3+ Papallacta Reservoir 

 
Least Sandpiper (Calidris minutilla) 
 

28/10 6+ på flodtur langs Napo River 
 

Rufous-bellied Seedsnipe (Attagis gayi) 
 
2/11 2 Papallactaved antenerne ca. 4500 m.o.h., set fint af de fleste inden de til sidst 

forsvandt i tågen 
 

Southern Lapwing (Vanellus chilensis) 
 
25/10 1 Napo River, 27/10 1 sacha lodge, 28/10 2 Napo River, 1/11 3+ Loreto Road, 

San Isidro, 2/11 1 Papallacatta Resovoir 
 

Andean Lapwing (Vanellus resplendens) 
 
3/11 2+ på plateauet ved Antisana 

 
Pied Plover (Vanellus cayanus) 

 
28/10 5+ på flodtur langs Napo River 

 
Collared Plover (Charadius collaris) 
 

28/10 2+ på flodtur langs Napo River 
 

Andean Gull (Larus serranus) 
 
2/11 2 Papallacta Reservoir, 3/11 100+ Antisana  

 
Yellow-billed tern (Stermula supercillaris) 

 
28/10 3 på flodtur langs Napo River 
 

Rock Pigeon (Columba Liva) 
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25/10 og 12+15/11 kun noteret og bemærket i Quito ved de høje bygninger 

 
Band-tailed Pigeon (Columba fasciata) 

 
1/11 15+ Loreta Road, San Isidro, 2/11 5+ Papallacta Pass, 12/11 3+ Yanacocha, 
13/11 4+ved Bellavista Lodge, 15/11 1 ved Bellavista Road 

 
Scaled Pigeon (Columba speciosa) 

 
29/10 1 “fly by” ved Wild Sumaco 
 

Pale-vented Pigeon (Columba cayennensis) 
 

25/10 4+ Sacha lodge, 26/10 4+ Sacha lodge, 27/10 4+ ved Sacha Lodge, 28/10 5+ 
langs Napo River, 29/10 5 Sacha Lodge-Wild Sumaco 
 

Plumbeous Pigeon (Columba plumbea) 
 

30/10 1 ved Wild Sumaco Lodge, 31/10 3 langs vejen ved Wild Sumaco, 13/11 
3+langs vejen ved Bellavista, 15/11 1 langs vejen ved Bellavista 
 

Ruddy Pigeon (Columba subvinacea) 
 

26+27/10 Hørt Sacha Lodge, 29/10 hørt, 30/10 1+ langs vejen ved Wild sumaco, 
31/10 2 langs vejen ved Wild Sumaco, 14/11 3 ved Silanche 
 

Eared Dove (Zenaida auriculata) 
 

24/10 40+ Quito, 25/10 30+ Garden Hotel Quito, 3/11 30+ Antisana-Quito, 12/11 
50+ Quito- Yanacocha, 15/11 20+ Tandayapa valley-Quito 
 

Common Ground-Dove (Columbina passerina) 
 

25/10 4+ Quito Garden Hotel 
 

Ruddy Ground-Dove (Columbina talpacoti) 
 
28/10 5+ på sandbanker Napo River, 29/10 2 langs Napo River 

 
Black-winged Ground-Dove (Metriopelia melanoptera) 

 
3/11 2+ Antisana 
 

White-tipped Dove (Leptotila verreauxi) 
 

12/11 1 Tandayapa valley, 13/11 2 Mindo valley, 14/11 2+ Silanche, 15/11 5 
Mindo/Tandayapa valley 
 

Pallid Dove (Leptotila pallida) 
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14/11 hørt Silanche fra tårnet 

 
Gray-fronted Dove (Leptotila rufaxilla) 

 
27/10 hørt Sacha Lodge fra “Canopy Walk” 
 

Millitary Macaw (Ara millitaris) 
 

30/10 90 + overflyvende ved Wild Sumaco, 31/11 40 + over flyvende ved Wild 
Sumaco 
 

Scarlet Macaw (Ara macao) 
 

28/10 Hørt fra trætoppe ved 2.Parrotlick Napo River 
 
Chestnut Fronted Macaw (Ara sevenus) 

 
25/10 1 Langs Napo River på vej til Sacha Lodge, 28/10 6+ langs Napo River, 30/10 

14+ langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 7+ langs vejen ved Wild Sumaco 
 
Red-bellied Macaw (Orthopsittaca manilatus) 

 
26/10 9+ fra Tree top Tower, Sacha Lodge, 27/10 5+ fra Canopy Walk, Sacha Lodge, 

28/10 2+ langs Napo River, 29/10 3+ langs Napo River 
 
White-eyed Parakeet (Psittacara leucophthalmus) 

 
30/10 10+ overflyvende Wild Sumaco, 31/10 6+ overflyvende Wild Sumaco 

 
Dusky Headed Parakeet (Aratinga weddelii) 
 

28/10 40+ ved 1. Parrot Lick Napo River 
 

Maroon-tailed Parakeet (Pyrrhura melanura) 
 

31/10 2 overflyvende Wild Sumaco, 14/11 4 set forbiflyvende ved Silanche 
 
Blue-winged Parrotlet (Forpus xanthopterygius) 

 
28/10 2 seti de lave træer langsNapo River 

 
Cobolt-winged Parakeet (Brotogeris cyanoptera) 
 

26/10 20+ bl.a. Tree Top tower, Sacha Lodge, 27/10 30+ bl.a. fra Canopy Walk 
Sacha Lodge, 28/10 200+ 2. Paroot lick Napo River, 29/10 10+ Napo River-Sacha 

lodge 
 
Black-headed Parrot (Pionites malanocephalus) 

 



DOF-TRAVEL ECUADOR OG GALPAGOS 
 

Jan Hjort Christensen Page 27 
 

25/10 3 Langs Napo River, 26/10 8+ Tree top Tower, Sacha Lodge, 27/10 2 Tree Top 
Tower, Sacha lodge 

 
Orange-cheeked Parrot (Pyrilia barrabindi) 

 
28/10 15+ ved 2. Parrot lick Napo River 
 

Speckle-faced Parrot (Pionus sordidus) 
 

1/11 15+ San Isidora set flyve og siddende i trætoppe langs vejen 
 
Blue-headed Parrot (Pionus menstruus) 

 
28/10 100+ ved 1.Parrot lick Napo River, 30/10 2 ved Wild Sumaco, 31/10 2 ved wild 

Sumaco, 14/112 overflyvende ved Silanche 
 
Red-billed Parrot (Pionus sordidus) 

 
31/10 2 ved Wild sumaco, 1/11 20+ Loreta road og San Isidro, 2/11 4+ San Isidro 

Lodge, 12/11 2+ Bellavista,  
 
Bronze-winged Parrot (Pionus chalcopterus) 

 
14/11 20 overflyvende ved Milpe  

 
Yellow-crowned Amazon (Amazona ochrocephala) 
 

28/105+ med “Mealy” ved 1.parrotlick Napo River 
 

Orange-winged Amazon (Amazona amazonica) 
 
25/10 4+ Napo River, 27/10 2+ Canopy Walk Sacha Lodge, 29/10 2+ Sacha Lodge 

 
Scaly-naped Amazon (Amazona mercenaries) 

 
31/10 2ved San Isidora lodge, 1/11 15+ over flyvede langs vejen ved San Isidora 

Lodge 
 
Mealy Amazon (Amazona farinosa) 

 
28/10 75+ ved 1. Parrot Lick Napo River 

 
Squirrel Cuckoo (Piaya cayana) 
 

30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 1 Wild Sumaco, 15/11 1 Birdwatcher House, Mindo 
valley 

 
Greater Ani (Crotophaga major) 
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25/10 4+ Coca-Sacha Lodge, 26/10 3+ Sacha Lodge, 27/10 2 Sacha Lodge, 28/10 
15+ langs Napo River, 29/10 4Sacha Lodge- Napo river 

 
Smooth-billed Ani (Crotophaga ani) 

 
26/10 2+ Sacha lodge, 27/10 20, 28/10 20, 29/10 15, 30710, 31/10, 1/11 
 

Striped Cuckoo (Tapera naevia) 
 

14/11 1 set og hørt godt ved Silanche 
 
Hoatzin (Opisthocomus hoatzin) 

 
25/10 5 Sacha Lodge, 26/10 3+ Sacha lodge, 27/10 5+ Sacha lodge, 28/10 10+ 

Napo river+Sacha lodge, 29/103+ Sacha Lodge 
 
Vermiculated “Foothill” Screech-owl (Megascops guatemalae) 

 
30/10 Hørt på nattur ved Wild Sumaco, kom meget tæt på, men viste sig ikke. 

 
Tropical Shrech-owl (Megascops choliba) 
 

26/10 set og hørt af et hold på kanaltur, Sacha Lodge, 30/10 hørt ved Wild Sumaco 
Lodge 

 
Columbian “Rufescent” Shrech-owl (Megascops colombianus) 
 

14/11 1 hørt tidligt om morgen ved Septo Paraiso Lodge 
 

Tawny-bellied Shrech Owl (Megascops watsonii) 
 
28/10 hørt om aftenen fra hytterne ved Sacha Lodge 

 
White-throated Shrech-Owl (Megascops albogularis) 

 
12/11 2 set trykkende i træerne bag toilet ved de fjene feeedere ved Yanacocha  

 
Andean Pygmy Owl (Glaucidium jardinii) 
 

12/11 1-2 hørt meget tæt langs stein ved Yanacocha 
 

Ferrugineous Pygmy Owl (Glaucidium brasilianum) 
 
30/10 en set meget fint lavt nede ved Wild Sumaco 

 
Band Bellied Owl (Pulsatrix melanota) 

 
30/10 1 set og hørt kanongodt på Nattur Wild Sumaco 
 

San Isidoro Owl (Ciccaba ???) 
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31/10 + 1/11 1 set godt men af få, på lysmaster langs indkørslen til San Isidro 

 
Rufous-banded Owl (Ciccaba albitarsis) 

 
1/11 Hørt om aften/natten ved San Isidro Lodge 
 

Great Potoo (Nyctibius grandis) 
 

25/10 1 set godt på kanalen på vej til Sacha Lodge, 28/10 2, 1 set godt på biflod til 
Napo River+ den samme som vi også så den 25 
 

Common Potoo (Nyctibius griseus) 
 

13/11 1 set godt på aftentur ved Mindo, 14/11 1 set godt på dagkvist ved Septo 
Paraiso Lodge 
 

Rufous-bellied Highthawk(Lurocalisrufiventris) 
 

13/11 2 set på nogen afstand på deres dagkvist ved Paz de la Avez 
 
Common Nighthawk (Chordeilis minor) 

 
26/10 2+i luften ved Sacha lodge, 27/10 1 i luften ved Sacha lodge 

 
Ladder-tailed Nightjar (Hydropsalis climacocerca) 
 

28/10 3+ set fin siddede ud over vandet langs Napo River 
 

White-collared Swift (Streptoprocne zonaris) 
 
26/10 120+ Sacha Lodge, 27/10 10+ Sacha Lodge, 30/10 15+ Wild Sumaco, 31/10 

120+ Wild Sumaco, 2/11 25+ San Isidro-Papallacta, 13/11 20+ Paz de la avez, 14/11 
10+ Silanche, 15/11 15+  Mindo Valley- Bellavista 

 
Chestnut-Collared Swift (Streptoprocne rutila) 

 
30/10 2+ overflyvende Wild Sumaco, 31/102+ overflyvende Wild Sumaco, 1/11 2+ 
overflyvende langsvejen ved San Isidro lodge 

 
Short-tailed Swift (Chaetura Brchyura) 

 
26/10 20+ Sacha Lodge, 27/10 20+ Sacha Lodge, 28/10 10+ langs Napo River, 
29/10 10+ langs Napo River, 30/10 10+ Wild Sumaco, 31/10 10+ Wild Sumaco 

 
Band-rumped Swift (Chaetura spinicaudus) 

 
14/11 Silanche 
 

Grey-rumped Swift (Chaetura spinicauda) 
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26/10 5 + Sacha lodge, 27/10 40+ sacha lodge, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2+ 

Wild Sumaco 
 

Fork-tailed Palm-Swift (Tachomis squamata) 
 
25/10 1 Napo River, 26/10 15+ Sacha lodge, 27/10 10+ Sacha lodge, 28/10 15+ 

langs Napo River, 29/10 10+ langs Napo River, 
 

Rufous Breasted Hermit (Glaucis hirsutus) 
 
28/10+29/10 1 ved brandstationen, Restauranten Sacha Lodge 

 
White-Whiskered Hermit (Phaethornis yaruqui) 

 
13/11 3 Septo Paraiso, 14/11 3+ Septo Paraiso, 14/11 3+ Milpe, 15/11 2+Septo 
Paraiso, 15/11 2 Bird Garden Tandayapa valley 

 
Green Hermit (Phaethornis guy) 

 
29/10 2+ Wild Sumaco, 30/10 4+ Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumaco 
 

Tawny-bellied Hermit (Phaethornis syrmatophorus) 
 

1/11 2+ San Isidro, 2/11 1+ San Isidro, 13/11 2+ Bellavista Lodge, 14/11 1+ 
Bellavista Lodge, 15/11 3+ Bird Watchers House, Mindo 

 

Great-billed Hermit (Phaethornis malaris) 
 

26/10 2+ i skoven Sacha lodge, 28/10 1 set+flere hørt 2. Parrot lick Napo River 
 
White-bearded Hermit (Phaethornis hispidus) 

 
26/10 1 Sacha Lodge ved hytterne, 

 
Reddish Hermit (Phaethornis ruber) 

 
26/11 1 ved Heliconia blomsterne ved hytterne Sacha Lodge 
 

Grey-chinned Hermit (Phaethornis griseogularis) 
 

30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 1-2 langs vejen ved Wild Sumaco 
 
White-tipped Sicklebill (Eutoxeres Aquila) 

 
30/10 1 ved Heliconia langs vejen ved Wild Sumaco 

 
Blue-fronted Lancebill (Doryfera johannae) 
 

30/10 1 ved sine farvorit blomster langs vejen ved Wild Sumaco 
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Napo Sabrewing (Campylopterus villaviscensio) 

 
30/10 1-2 Wild Sumaco Lodge, 31/10 1-2 Wild Sumaco Lodge 

 
White-necked Jacobin (florisuga mellivora) 
 

26/10 1 Tree Top Tower, Sacha lodge, 13/11 1+ Septo Paraiso, 14/11 8+ Septo 
Paraiso + Milpe, 15/11 10+ Tandayapa Valley Birdgarden 

 
Brown Violet-ear (Colibri delphinae) 
 

29/10 1+ Wild Sumaco, 30/10 4+ Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumaco, 15/11 1 i 
Bird garden Tandayapa Vallley 

 
Green Violet-ear (Colibri thalassinus) 
 

30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumaco, 1/11 5+ Loreta Road feeders, 2/11 3+ 
San Isidro Lodge, 12-13/11 2+ Bellavista Lodge, 13/11 2+ Paz de la Aves 

 
Sparkling Violet-ear (Colibri coruscans) 
 

24/10 8+ Garden hotel Quito, 25/10 20+ Garden Hotel Quito, 29/10 10+ Wild 
Sumaco, 30/10 20+ Wild Sumaco, 31/10 25+ Wild Sumaco+San isidro, 1/11 20+ San 

Isidro, 2/11 10+ San Isidro, 3/11 7+ Guango+Antisana feders 12/11 3+ Bellavista 
Lodge, 13/11 1 Bellavista Lodge , 15/11 2+ Bellavista Lodge 
 

Black-throated Mango (Anthracothorax nigricollis) 
 

29/10 2+ Wild Sumaco Lodge, 30/10 2+ Wild Sumaco Lodge 
 
Violet-headed Hummingbird (Klais guimeti) 

 
30/10 2 ved lower feeders Wild Sumaco, 31/10 2 ved lower feeders Wild Sumaco 

 
Wire-crested Thorntail (Discosura popelairii) 

 
29/10 2 Wild Sumaco Lodge, 30/10 2 Wild Sumaco Lodge, 31/10 Wild Sumaco 
 

Black-bellied Thorntail (Discosura langsdorffi) 
 

30/10 1 langs vejen langt need ved Wild sumaco 
 
Green Thorntail (Discosura conversii 

 
14/11 8+ ved Milpe feeders 

 
Fork-tailed Woodnymph (Thalurania furcate) 
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26/10 2+ Tree top Tower, Sacha Lodge, 29/10 3+ Wild Sumaco Lodge, 30/10 5+ Wild 
Sumaco Lodge, 31/10 2+ Wild Sumaco Lodge 

 
“Green”-Crowned Woodnymph (Thalurania comlobica/fannyi) 

 
13/11 6+ Birdgarden Mindo+Septo Paraiso, 14/11 5+ Septo Paraiso, 14/11 8+ Milpe, 
15/11 10+ Bird Garden Tandayapa Valley 

 
Violet-bellied Hummingbird (Damophila julie) 

 
15/11 2+ Bird Garden Tandayapa Valley 
 

Western Emerald (Chlorostilbon melanorhynchas) 
 

25/10 2+ Garden Hotel Quito, 15/11 2+ Birdgarden Tandayapa Valley 
 
Andean Emerald (Amazilia franciae) 

 
12/11 1 Bellavista lodge, 13/11 3+ Paz de la Avez, 13/11 Bird garden Mindo valley 

8+, 13/11 5+ Septo Paraiso, 14/11 2+ Septo Paraiso, 14/11 5+ Milpe, 15/11 8+ Bird 
garden Tandayapa Valley 
 

Golden-tailed Sapphire (Chrysuronia oenone) 
 

29/10 7+ Wild Sumaco Lodge, 30/10 8+ Wild sumaco Lodge, 31/10 5+ Wild 
SumacoLodge 
 

Many-spotted Hummingbird (Taphrospilus hypostictus) 
 

29/10 5+ Wild SumacoLodge, 30/10 8 +Wild sumacoLodge, 31/10 10+ Wild 
SumacoLodge 
 

Olive Spotted Hummingbird (Leucippus chlorocercus) 
 

28/10 1 på river Island i Napo River sværd at få øje på 
 

Glitering-throated Emerald (Amazilla fimbriata) 
 
29/10 en på fuglesop på vej til Wild Sumaco, 31/10 1 lavt nede ved Wild Sumaco 

 
Rufous-tailed Hummingbird (Amazilia tzacatl) 

 
13/11 2 Paz de la Avez, 13/11 4+ Mindo Bird Garden, 13/11 2+ Septo paraiso, 14/11 
7+ Milpe, 14/11 3+ Septo paraiso, 14/11 2 ved Silanche, 15/11 5+ Bird Garden 

Tandayapa Valley 
 

Blue-Chested Hummingbird (Amazilla amabilis) 
 
14/11 6+ ved Silanche+ Silanche Bird Garden 
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Purple-Chested Hummingbird (Amazilla rosenbergi) 
 

14/11 2+ Silanche Bird Garden 
 

Speckled Hummingbird (Adelomyia melanogenys) 
 
31/10 4+ San Isidro Lodge, 1/11 5+ San Isidro Lodge, 2/11 5+ Isidro Lodge, 12/11 

6+ Bellavista Lodge, 13/11 5+ Bella vista Lodge, 13/11 5+ Paz de la Avez, 13/11 2+ 
Mindo Bird Garden, 14/11 1 Septo Paraiso, 15/11 5+ Bellavista+ Birdwatchers House  

 
Fawn-breasted Brilliant (Heliodoxa rubinoides) 
 

31/10 8+ San Isidro Lodge, 1/11 San Isidro Lodge 8+, 2/11 5+ San Isidro Lodge, 
13/11 6+ Bella vista Lodge, 13/11 5+ Paz de la Avez, 13/11 4+ Bird Garden Mindo  

15/11 5 Bellavista+Birdwatcer House Mindo 
 
Green Crowned Brilliant (Heliodoxa jacula) 

 
 13/11 5+ Septo Paraiso, 13/11 6+ Mindo Bird Garden, 14/11 5+ Septo Paraiso, 

14/11 5+ Milpe 
 
Violet-fronted Brilliant (Heliodoxa leadbeateri) 

 
1/11 8+ BirdgardenLoreta Road, San Isidro  

 
Empress Brilliant (Heliodoxa imperatrix) 
 

13/11 1+ Paz de la Avez, 13/11 2+ Bird Garden Mindo Valley 
 

Black-throated Brilliant( Heliodoxa schreibersii) 
 
29/10 4+ Wild Sumaco Lodge, 30/10 5+ Wild Sumaco Lodge, 31/10 5+ Wild Sumaco 

Lodge 
 

Gould´s Jewelfront (Heliodoxa aurescens) 
 

30/10 3 Wild Sumaco Lodge, 31/10 1+ Wild Sumaco Lodge 
 
Ecuadorian Hillstar (Oreotrochilus chimborazo) 

 
2/11 2 vedPapallacta, 3/11 4-5 Antisana 

 
White-tailed Hillstar (Urochroa bougueri) 
 

31/10 1 ved Vandfalds have på vej til San Isidro, 1/11 1-2 ved Bird Garden Loreta 
Road neden for San Isidro 

 
Giant Hummingbird (Patagona gigas) 
 

3/11 1-2 ved Cafeen på vej til Antisana 
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Great Sapphirewing (Pterophanes cyanopterus) 

 
3/11 1 hun ved Cafeen på vej til Antisana, 12/11 4+ ved Yanacocha 

 
Shining Sunbeam (Aglaeactis cupripennis) 
 

3/11 1-2 ved Cafeen på vej til Antisana, 12/11 3+ ved Yanacocha 
 

Bronzy Inca (Coeligena coeligena) 
 
31/10 3+ San Isidro Lodge, 1/11 5+ Loreta Road Feeders+San Isidro Lodge, 2/11 3+ 

San Isidro Lodge 
 

Brown Inca (Coeligena Wilson) 
 
13/11 2+ Paz de la Avez, 13/11 3+ Bird Garden Mindo, 14/11 4+ Septo Paraiso+ 

Milpe, 15/11 3+ Bird Garden Tandayapa 
 

Collared Inca (Coeligena torquata) 
 
1/11 San Isidro lodge, 2/11 San Isidro Lodge, 3/11 2 + Guango Lodge, 12/11 3+ 

Yanacocha 12/11 1+ Bellavista Lodge, 13/11 3+ Bella vista lodge, 15/11 2+ 
Bellavista Lodge 

 
Buff-winged Starfrontlet (Coeligena lutetiae) 
 

3/11 1 Guango Lodge, 12/11 20+ Yanacocha,   
 

Sword-billed Hummingbird (Ensifera ensifera) 
 
3/11 1+ Guango Lodge, 12/11 1+ Yanacocha 

 
Buff-tailed Coronet (Boissonneaua flavescens) 

 
31/11 2 San Isidro Lodge, 1/11 3+ San Isidro Lodge, 2/11 2+ San Isidro Lodge 3/11 

15+ Guango lodge, 12/11 15+ Bellavista Lodge, 13/11 4+ Paz De La Avez, 13/11 8+ 
Bellvista Lodge, 15/11 5+ Bellavista Lodge + Birdwatchers House 
 

Chestnut-breasted Coronet (Boissonneaua matthewsii) 
 

31/10 20+ San Isidro Lodge, 1/11 20+ San Isidro lodge, 2/11 15+ San Isidro Lodge, 
3/11 10+ Guango Lodge 
 

Velvet-purple Coronet (Boissonneaua jardini) 
 

13/11 10+ Birdgarden Mindo Valley, 13/11 1 Septo Paraiso 
 
Gorgeted Sunangel (Heliangelus strophianus) 

 



DOF-TRAVEL ECUADOR OG GALPAGOS 
 

Jan Hjort Christensen Page 35 
 

12/11 1 Bellavista Lodge, 13/11 3+ Bellavista Lodge, 15/11 8+ Birdwatchers House 
Mindo 

 
Tourmaline Sunangel (Heliangelus exortis) 

 
3/11 5+ Guango Lodge 
 

Purple-bibbed Whitetip (Urosticte benjamini) 
 

13/11 3+ Bird garden Mindo 3/11 2+ Septo Paraiso Lodge, 14/11 2+ Milpe, 14/11 2+ 
Septo Paraiso 
 

Rufous-vented Whitetip (Urosticte ruficrissa) 
 

29/10 1+ Wild Sumaco lodge 
 
White-Booted Racket-tail (Ocreatus underwoodii) 

 
12/11 2 Bella vista lodge, 13/11 2 Paz de la Avez, 13/11 2+ Bellavista Lodge, 13/11 

2+ Birdgarden Mindo, 13/11 1+ Septo paraiso, 14/11 2 Septo Paraiso, 14/11 3+ 
Milpe, 15/11 3 + Birdwatchers House Mindo 
 

Peruvian-Booted Racket-tail (Ocreatus peruanus) 
 

29/102 Wild Sumaco Lodge, 30/10 1 Wild Sumaco Lodge, 31/10 1+ Wild Sumaco, 
1/11 3+ feeders Loreta Road, San Isidro valley 
 

Black-tailed Trainbearer (Lesbia victoriae) 
 

24/10 5 Garden Hotel Quito, 25/10 4+ Garden Hotel Quito, 3/11 3+ ved Cafeen på 
vej til Antisana, 12/11 1 Garden Hotel Quito 
 

Tyrian Metaltail (Metallura tyrianthina) 
 

2/11 1 hun Papallacta pass, 3/11 2+ Guango Lodge, 3/11 2+ ved Cafeen på vej til 
Antisana,12/11 6+ Yanacocha,  

 
Saphire-vented Puffleg (Eriocnemis luciani) 
 

12/11 8+ Yanacocha 
 

Golden-breasted Puffleg (Eriocnemis mosquera) 
 
12/11 3+ Yanacocha 

 
Purple-backed Thornbill (Ramphomicron microrhynchum) 

 
3/11 1 Guango Lodge poserede fint på toppen af en blomst 
 

Long-tailed Sylph (Aglaiocercus kingi) 
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31/10 2 San isdro Lodge, 1/11 5+ feeders ved Loreta Road 1/11 2+ San Isidro Lodge, 

2/11 3+ San Isidro Lodge, 3/11 3+ Guango Lodge  
 

Violet-tailed Sylph (Aglaiocercus coelestis) 
 
12/11 2 Bella vista lodge, 13/11 7+ Bella vista lodge, 13/11 3+ Paz de la Avez, 13/11 

5+ Bird Garden Mindo, 14/11 4+ Septo Paraiso, 14/11 3+ Milpe, 15/11 2+ Bellavista 
Lodge, 15/11 3+Birdwatchers House Mindo 

 
Wedge-billed Hummingbird (Schistes geoffroyi) 
 

1+2/11 1 på blomst ved Restaurantenstag San Isidro lodge 
 

Purple-crowned Fairy (Heliothryx barroti) 
 
14/11 1 ved tårnetSilanche 

 
Long-billed Starthroat (Heliomaster longirostris) 

 
26/10 1 Sacha Lodge Tree Top Tower, 14/11 1 toppen af træ ved Silanche Bird 
Garden. 

 
Purple-throated Woodstar (Calliphlox mitchellii) 

 
12/11 2 Bella vista lodge, 13/11 2+ Bird Garden Mindo, 13/11 1+ Septo paraiso, 
14/11 1+ Septo Paraiso, 15/11 4+ Tandayapa Valley Bird Garden 

 
White-bellied Woodstar (Chaetocercus mulsant) 

 
25/10 1-2 Hun Garden Hotel Quito, 3/11 5+ Guango Lodge 
 

Gorgeted Woodstar (Chaetocercus heliodor) 
 

31/10 2 San Isidro Lodge, 2/11 1+ San Isidro Lodge 
 

Crested Quetzal (Pharomachrus antisianus) 
 
1/11 1 set og hørt meget fint ved San Isdro  

 
Golden-headed Quetzal (Pharomachrus auriceps) 

 
13/11 2 set fint ved Paz de la Avez 
 

Black-tailed Trogon (Trogon melanurus) 
 

27/10 1 på kanaltur Sacha Lodge  
 
Green-backed Trogon (Trogon viridis) 
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26/10 2 ved hytterne Sacha Lodge, 27/10 4, 2 ved hytterne +2 på kanaltur Sacha 
lodge, 30/10 1 langs vejen ved Wild sumaco, 31/10 1 langs vejen ved Wild sumaco 

 
Western White-tailed Trogon (Trogon chionurus) 

 
14/11 1 Hanfra tårnet ved Silanche 
 

Collared Trogon (Trogon collaris) 
 

26/10 1 Langs kanalerne ved Sacha lodge, 30/10 1+ ved smalle stier Wild Sumaco, 
31/10 3 langs vejen Wild sumaco  
 

Masked Trogon (Trogon personatus) 
 

1/11 3 San Isidro Lodge, 12/11 2 Bellavista Lodge, 13/11 3 Bellavista Lodge, 15/11 2 
Bellavista Lodge 
 

Amazon Kingfisher (Chloroceryle amazona) 
 

28/10 2 på flodtur langs River Napo, 30/10 1 langt nede af vejen ved Wild Sumaco  
 
American PygmyKingfischer (Chloroceryle aenea) 

 
26/10 1 kanaltur fra Tree Top Tower, Sacha lodge, 27/10 1 kanaltur ved Sacha Lodge. 

 
Rufous Motmot (Baryphthengus martii) 
 

31/10 Hørt langs vejen Wild Sumaco, 14/11 1 set langs vejen på vej til Silanche, 
14+15/11 1 set oghørt ved Septo Paraiso Lodge. 

 
Amazonian “Blue-crowned”Motmot (Momotus momota) 
 

26+ 27/10 Hørtfra Tree Top Tower og Canopy walk, Sacha lodge 
 

White-eared Jacamar (Galbalcyrhynchus leucotis) 
 

28/10 1-2 langsbiflod på flodtur langs Napo River   
 
White-chinned Jacamar (Galbula tombacea) 

 
25/10 1 set på vej til Sacha Lodge langs de små kanaler. 

 
Coppery-Chested Jacamar (Galbula pastazea) 
 

30/10 Hørt og i glimt set langs vejen vd Wild Sumaco, 31/10 1 Set og Hørt 
ved”insekt-fordringsplads”Wild Sumaco 

 
White-necked Puffbird (Notharchus hyperrhynchus) 
 

27/10 1 set på ret stor afstand fra Canopy walk, Sacha lodge. 
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White-chested Puffbird (Malacoptila fusca) 

 
30+31/10 1 set meget fint ved “insekt-fodringsplads” Wild Sumaco 

 
White-fronted Nunbird (Monasa morphoeus) 
 

26/10 1 Canopy Walk, Sacha Lodge (Michaels billeder) 
 

Black-fronted Nunbird (Monasa nigrifrons) 
 
25/10 2 på vej til af de smalle stier til Sacha Lodge, 28/10 2 på flodtur langs bifloder 

Napo River, Sacha Lodge 
 

Swallow-winged Puffbird (Chelidoptera tenebrosa) 
 
28/10 6+ på flodtur Langs Napo River, Sacha Lodge, 29/10 2 Napo River-Coca 

 
Scarlet-crowned Barbet (Capito aurovirens) 

 
29/10 2 ved stop på vej til Wild Sumaco Lodge, 
 

Gilded Barbet (Capito auratus) 
 

26+27/10 2+Tree top Tower, Sacha Lodge, 26+27/10 2+ Canopy Walk Sacha Lodge, 
30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco 
 

Lemon-throated Barbet (Eubucco richardsoni) 
 

31/10 1 set af det ene hold langs vejen ved Wild Sumaco 
 
Red-headed Barbet (Eubucco bourcierii) 

 
29/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 1 

ved Wild Sumaco, 1/11 1 Loreta Road, San Isidro, 14/11 2+ Milpe 
 

Toucan Barbet (Semnornis ramphastinus) 
 
12/11 hørt ved Bellavista Lodge, 13/11 1 set i Redehul, Paz de la Avez, 15/11 1 set 

fint ved Bellavista Lodge 
 

Crimson-rumped Toucanet (Aulacorhynchus haematopygus) 
 
12/11 1 set meget fint i de små træer ved parkeringspladsen Paz de la Avez, 

 
Pale-mandibled Aracari (Pteroglossus erythropygius) 

 
13/11 2+ Septo Paraiso, 14/11 5+ Silanche, 14/11 2+ Milpe  
 

Lettered Aracari (Pteroglossus inscriptus) 
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25/10 2 på stien på vej til Sacha Lodge, 26/10 4+ Tree top Tower Sacha lodge 

 
Chestnut-eared Aracari (Pteroglossus castanotis) 

 
25/10 1 sad i træ top langs Napo River på vej til Sacha lodge 
 

Many-banded Aracari (Pteroglossus pluricinctus) 
 

26+27/10 10+ Tree top Tower, Sacha Lodge, 26+27/10 8+ Canopy Walk, Sacha 
Lodge, 28/10 3+ på flodtur langs Napo river, Sacha lodge, 30/101 Wild Sumaco, 
31/10 Wild Sumaco 

 
Ivory-billed Aracari (Pteroglossus azara) 

 
26+2710 2 set fintfra Canopy Walk, Sacha Lodge  
 

Plate-billed Mountain-Toucan (Andigena laminirostris) 
 

12/11 2 Bella Vista Lodge, 13/11 6+ Paz de la Aves, 15/11 3+ Bellavista lodge 
 
Choco Toucan (Ramphastos brevis) 

 
14/11 2-4 set godt omkring frugtfodringen ved Milpe 

 
Black-mandibled Toucan (Ramphastos ambiguus) 
 

29/10 2 langs vejenWild sumaco, 30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 1 
langs vejen ved Wild Sumaco 

 
Chestnut-mandibled Toucan (Ramphastos “ambiguus” swainsonii) 
 

13/11 1 Bird garden Mindo Valley, 14/11 1-2 langs vejen på vej til Silanche 
 

White-throated Toucan (Ramphastos tucanus) 
 

26+27/10 4+ Tree top Tower Sacha Lodge, 26+27/10 4+ Canopy walk Sacha Lodge, 
28/10 Hørt Sacha Lodge 
 

Channel-billedToucan (Ramphastos vitellinus) 
 

27/10 2 Canopy Walk, Sacha Lodge, 30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 6+ 
Langs vejen ved Wild Sumaco. 
 

Lafresneys Piculet (Picumnus lefresnayi) 
 

30/10 1 langs vejen Wild Sumaco (Jørgens billeder ;-) 
 
Rufous-breasted Piculet (Picumnus rufiventris) 
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30/101 ved insektfodringsplads Wild Sumaco Lodge 
 

Black-cheeked Woodpecker (Melanerpes pucherani) 
 

14/11 2 Silanche, garden 
 
Yellow-Tufted Woodpecker (Melanerpes cruentatus) 

 
26/10 2 Tree top Tower Sacha lodge, 27/10 1 Canopy Walk, Sacha Lodge, 29/10 

1langs vejen ved Wild Sumaco, 30/10 2 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 3 langs 
vejen Wild Sumaco 
 

Little Woodpecker (Veniliornis passerinus) 
 

28/10 1 på flodtur langs Napo River, Sascha Lodge, 30/10 1 langs vejen ved Wild 
Sumaco 
 

Bar-bellied Woodpecker (Veniliornis nigriceps) 
 

12/11 1-2 langs vejen ved Yanacocha  
 
Smoky-brown Woodpecker (Picoides fumigatus) 

 
31/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco 

 
Golden-green Woodpecker (Piculus chrysochloros) 
 

26/10 1 Hun fra Canopy Walk, Sacha Lodge (Michael´s billeder) 
 

Golden-olive Woodpecker (Piculus rubiginosus) 
 
1/11 1 i redehul San Isidro, Loreto road tur, 14/11 2 langs vejen på vej til Silanche 

 
Spot-breasted Woodpecker (Piculus punctigula) 

 
28/10 1 på flodtur langs Napo River, Sacha Lodge 

 
Crimson-mantled Woodpecker (Piculus rivolii) 
 

25/10 1+ Garden Hotel Quito, 15/11 1 langs vejen ved Bellavista Lodge 
 

Chestnut Woodpecker (Celeus elegans) 
 
26/10 1 på kanaltur til Tree Top Tower ved Sacha Lodge 

 
Rufous-headed Woodpecker (Celeus spectabilis) 

 
28/10 1 på en af bifloderne langs Napo river, Sacha Lodge 
 

Lineated Woodpecker (Dryocopus lineatus) 
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27/10 2 Canopy Walk, Sascha lodge, 30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 2 

langs vejen ved Wild Sumaco, 14/11 3 Silanche 
 

Red-crested Woodpecker (Campephilus melanoleucos) 
 
26/10 1 fra Tree top Tower, Sacha Lodge, 27/10 1 fra Canopy Walk, Sacha lodge, 

28/10 1 på flodtur Sacha Lodge, 29/10 1 Langs Napo River  
 

Guayaquil Woodpecker (Campephilus gayaquilensis) 
 
14/11 1 set af få ved Silanche 

 
Tyrannine Woodcreeper (Dendrocincla tyrannina) 

 
15/11 1 ved insektfælde Birdwatchers House Mindo valley 
 

Cinnamon-throated Woodcreeper (Dendrexetastes rufigula) 
 

26/10 1 Canopy Walk, Sacha Lodge (Michael´s billeder) 
 
Wedge-billed Woodcreeper (Glyphorynchus spirurus) 

 
14/11 2fra tårnet ved Silanche 

 
Olivaceous Woodcreeper (Sittasomus griseicapillus) 
 

30/10 1langs vejen ved Wild Sumaco 
 

Long-billed Woodcreper (Nasica longirostris) 
 
26/10 1-2 på kanaltur Sacha Lodge, 27/10 1 ved Restauranten, Sacha lodge  

 
Strong-billed Woodcreeper (Xiphocolaptes promeropirhynchus) 

 
14/111 vedSilanche, 15/11 1 ved Bellavista Lodge 

 
Buff-throatedWoodcreeper (Xiphorhynchusguttatus) 
 

25/10 2 langs den smalle sti på vej til Sacha Lodge, 26/10 Hørt Sacha lodge, 27/10 1 
Sacha Lodge, 28/10 1 Sacha Lodge 

 
Black-striped Woodcreeper (Xiphorhynchus lachrymosus) 
 

14/11 1 set fra tårnet Silanche 
 

Spotted Woodcreeper (Xampephilus erythropygius) 
 
14/11 2 set ved Milpe 

 



DOF-TRAVEL ECUADOR OG GALPAGOS 
 

Jan Hjort Christensen Page 42 
 

Olive-backed Woodcreeper (Xampephilus triangularis) 
 

1/11 1 ved hytterne/p-plads San Isidro Lodge, 2/11 1 Ved hytterne/p-plads San Isidro 
Lodge 

 
Montane Woodcreeper (Lepidocolaptes lacrymiger) 
 

12/11 1 Bellavista lodge, 13/11 2+ Bellavista Lodge, 13/11 Paz De la Avez, 14/11 2 
Septo Paraiso, 15/11 2+ Bellavista 

 
Chestnut “Bar”-winged Cinclodes (Cinclodes albidiventris) 
 

2/11 10+ Papallacta pass, 3/11 10+ Antisana 
 

Stout-billed Cinclodes (Cinclodes excelsior) 
 
3/11 4+ Antisana 

 
Pale-legged “Pacific” Hornero (Furnarius leucopus) 

 
14/11 2 langs vejen til Silanche 
 

Azara's Spinetail (Synallaxis azarae) 
 

1/11 Hørtlangs vejen San Isidro Lodge, 
 
Dusky Spinetail (Synallaxis moesta) 

 
30/10 1 langs vej ved Wild Sumaco, 31/10 Hørt Wild Sumaco 

 
Dark-breasted spinetail (Synallaxis albigularis) 
 

29/10 2 set fint langs vejen ved Wild Sumaco, 30/10 2 set langs vejen ved Wild 
Sumaco, 31/10 1 set langs vejen ved Wild Sumaco  

 
Rufous Spinetail (Synallaxis unirufa) 

 
1/11langs vejen ved San Isidro Lodge, 2/11Guacamayos Ridge 
 

White-browed Spinetail (Hellmayereagularis) 
 

12/11 1 ved Yanacocha 
 
Ash-browed Spinetail (Cranioleuca curtata) 

 
1/11 2 Loreta Road, San Isidro Valley, 

 
Red-faced Spinetail (Cranioleuca erythrops) 
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13/11 1 Paz de la Avez, 14/11 2+ Milpe, 14/11 2 Septo Paraiso 15/11 2 Tandayapa 
valley 

 
White-chinned Thistletail (Asthenes fuliginosa) 

 
2/11 Hørt ved Papallacta 
 

Many-striped Canastero (Asthenes flammulata) 
 

2/11 1 Papallacta, 3/11 Hørt Antisana 
 
Orange-fronted Plushcrown (Metopothrix aurantiaca) 

 
29/10 1 ved stop på vej til Wild Sumaco 

 
Streaked Tuftedcheek (Pseudocolaptes boissonneautii) 
 

2/11 1+GuacamayosRidge, 15/11 2 Bellavista Road 
 

Pearled Treerunner (Margarornis squamiger) 
 
1/11 5+ langs vejen ved San Isidro Lodge, 2/11 5+ Guacamayos Ridge, San Isidro 

 
Montane Foliage-gleaner (Anabacerthia striaticollis) 

 
31/10 2 ved indgangen til Wild Sumaco Lodge 
 

Scaly-throated Foliage-gleaner (Anabacerthia variegaticeps) 
 

2/11 2 Guacamayos Ridge, 13/11 2 Paz de la Aves 
 
Chestnut-winged Foliage-gleaner (Philydor erythropterum) 

 
28/10 Hørt ved 2. Parrot lick, Napo River 

 
Buff-fronted Foliage-gleaner (Philydor rufus) 

 
30/11 1 ved indgangen Wild Sumaco Lodge, 31/10 1 ved indgangen til Wild Sumaco 
Lodge, 14/11 2 langs vejen til Milpe 

 
Streak-capped Treehunter (Thripadectes virgaticeps) 

 
15/11 1 ved insektfælden Birdwachers House Mindo 
 

Streaked Xenops (Xenops rutilans) 
 

30/10 1-2langs vejen ved Wild Sumaco Lodge 
 
Plain Xenops (Xenops minutes) 
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14/11 1 set fra tårnet Silanche 
 

Lined Antshrike (Thamnophilus tenuepunctatus) 
 

30/101hun set rigtig godtved indgangen til Wild Sumaco lodge, 31/10 Hørt Wild 
Sumaco Lodge  
 

Castlenau´s Antshrike (Thamnophiluscryptoleucos) 
 

28/10 hørt på”River Island” påflodtur langs Napo river. 
 
Uniform Antshrike (Thamnophilusunicolar) 

 
14/11 1 ved Septo Paraiso Lodge, 15/11 hørt vedBirdwatchers House, Mindo Valley 

 
Plain-winged Antshrike (Thamnophilus schistaceus) 
 

28/10 hørt på flodtur lands Napo River.  
 

Black-crowned Antshrike (Thamnophilus atrinucha) 
 
14/11 2 Han+Hun set fra tårnetSilanche.  

 
Plain Antvireo (Dysithamnusmentalis) 

 
30/10 3+ Wild Sumaco, 31/10 4 Wild Sumaco, 14/11 2 ved tårnet Silanche 
 

Foothill Antwren (Epinecrophylla spodionota) 
 

31/10 1 set godtlangs vejen Wild Sumaco  
 
Ornate Antwren (Epinecrophylla ornata) 

 
30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco 

 
White-flanked Antwren (Myrmotherula axillaris) 

 
14/11 2 + (han+ hun) setfra tårnetSilanche 
 

Dot-winged Antwren (Microrhopias quixensis) 
 

14/11 1+ setfra tårnet, Silanche 
 
Yellow-breasted Antwren (Herpsilochmus axillaris) 

 
30/10 1+ langs vejen ved Wild Sumaco 

 
Rufous-winged Antwren (Herpsilochmus rufimarginatus) 
 

30/10 Hørt ved Wild Sumaco, 31/10 Hørt Wild Sumaco 
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Streak-headed “Long tailed” Antbird (Drymophila striaticeps) 

 
1/11 1-2 set godt langs vejen San Isidro, 2/11 1Guacamayos Ridge San Isidro  

 
Grey Antbird (Cercomacra cinarascens) 
 

28/10 Hørt Langs Napo River 
 

Blackish Antbrid (Cercomacra nigriscens) 
 
30/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 hørt langs vejen ved Wild Sumaco 

 
Black Antbrid (Cercomacra serva) 

 
31/10 hørt Wild Sumaco 
 

Black-faced Antbird (Myrmoborus myotherinus) 
 

28/10 hørt boardwalk til Sacha Lodge, 30/10 4 bl.a. 2 set godt vedinsektfældeWild 
Sumaco, 31/10 2 set godt insektfældeWild Sumaco 
 

Peruvian Warbling Antbird (Hypercnemis peruviana) 
 

27/10 hørt på kanaltur Sacha Lodge, 31/10 1ved insektfælden vedWild Sumaco Lodge 
 
Dot-backed Antbird (Hylophylax punctulatus) 

 
26/10 2 set godt kanaltur Sacha Lodge, 27/10 2+ set og hørt kanaltur Sacha lodge 

 
Silvered Antbird (Sclateria naevia) 
 

26/10 3-4 set godt kanaltur Sacha Lodge, 27/102 kanaltur Sacha lodge 
 

White-backed Fire-eye (Pyriglena leuconota) 
 

30/10 4+ de smalle stier ved Wild Sumaco, 31/10 2 ved insektfælden Wild Sumaco 
 
Plumbeous Antbird (Myrmeciza hyperythra) 

 
27/10 1 Set Sacha Lodge af det ene hold på Kanal tur 

 
While-shouldered Antbird (Myrmeciza melanoceps) 
 

27/10 2 set og hørt på kanaltur, Sacha lodge, 29/10 hørt fra boardwalk fra Sacha 
Lodge. 

 
Rufous-breasted Antthrush (Fomicarius rufipectus) 
 

13/11 hørt Paz de la Avez 
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Short-tailed Antthrush (Chamaeza campisona) 

 
30/10 Hørt Wild Sumaco, 31/10 hørt og set af det ene hold på de smalle stier Wild 

Sumaco 
 
Striated Antthrush (Chamaeza nobilis) 

 
26/10 1 hørt langs de smalle stier og set af få, ved Sacha lodge 

 
Undulated Antpitta (Grallariasquamigera) 
 

12/11 2+ hørt Yanacocha 
 

Moustached Antpitta (Grallaria alleni) 
 
13/11 1 set godt af de fleste ved ormefodring Paz de la Avez 

 
Plain-backed Antpitta (Grallaria haplonota) 

 
29/10 1 Wild Sumaco på ormefodring, 30/10 1 Wild Sumaco på ormefodring  
 

Chestnut-crowned Antpitta (Grallaria ruficapilla) 
 

3/11 2 set godt og hørt Guango lodge, 13/11 1 set godt på ormefodring Paz de la 
Aves, 15/11 Hørt Bellavista lodge og Birdwatchers House Mindo, 
 

White-bellied Antpitta (Grallaria hypoleuca) 
 

1+2/11 1 set af nogle få+ hørt meget fra San Isidora Lodge 
 
Yellow-breasted Antpitta (Grallaria flavotincta) 

 
13/11 1 set fint Paz de la Avez på ormefodring 

 
Rufous Antpitta (Grallaria rufula) 

 
12/11 hørt ved de fjerne feedere Yanacocha 
 

Tawny Antpitta (Grallaria quitensis) 
 

2/11 2 set + flere hørt Papallacta, 3/11 2 set+flere hørt Antisana, 12/11 2 set+flere 
hørt Yanacocha,  
 

Ochre-breasted Antpitta (Grallaricula flavirostris) 
 

29+30/10 1 set på orme fodring med ”Plain-backed” Wild Sumaco, 3/11 1 set på 
Ormefodring med ”Moustached” Paz de la Avez 
 

Rusty-belted Tapaculo (Liosceles thoracicus) 
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26/10 1 på de smalle stier ved Sacha Lodge, 28/10 Hørt 2. parrotlick  

 
Blakish Tapaculo (Scytalopus latrans) 

 
1/11 4+ hørtlangs vejen San Isidro lodge, 2/11Guacamayos Ridge,San Isidro 
 

White-crowned Tapaculo (Scytalopus atratus) 
 

29/10 Hørt Wild Sumco, 30/10 1 settil ormefodring Wild Sumaco  
 
Spillman's Tapaculo (Scytalopus spillmani) 

 
2/11 Hørt Guacamayos Ridge, San Isidro, 15/11 1 set af få og hørt Birdwatchers 

House Mindo 
 
Ocellated Tapaculo (Acropternis orthonyx) 

 
12/11 hørt Yanacocha, 13/11 hørt Paz de la Avez  

 
Barred Fruit-eater (Pipreola arcuata) 
 

12/11 1 Han set og fotogaferet af Jørgen ved Yanacocha 
 

Green-and-black Fruiteater (Pipreola riefferii) 
 
2/11 2 Han+hun Guacamayos Ridge, 13/11 2 Han+hun Bellavista Road, 15/11 1 Han 

Bellavista Lodge Road 
 

Fiery-throated Fruit-eater (Pipreola chlorolepidota) 
 
31/10 1 set godt, men af få langs vejen ved Wild Sumaco 

 
White-browed Purpletuft (Lodopleura isabellae) 

 
26+27/10 3 Tree Tower Sacha lodge, 26+27/10 2+ Canopy Walk, Sacha Lodge  

 
Olivaceous Piha (Snowornis cryptolophus) 
 

13/11 1 set ved Paz de la Avez 
 

Purple-throated Cotinga (Porphyrolaema porphyrolaema) 
 
26/10 2+Tree top Tower Sacha lodge, 

 
Spangled Cotinga (Cotinga cyyana) 

 
26+27/10 5+ Tree Tower Sacha lodge, 26+27/10 4+ Canopy Walk, Sacha Lodge  
 

Purple-throated Fruitcrow (Querula purpurata) 
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26/10 1 Canopy walk Sacha Lodge 

 
Bare-necked Fruitcrow (Gymnoderus foetidus) 

 
26/10 2 Tree Top Tower Sacha lodge, 26+27/10 5+ Canopy Walk, Sacha Lodge  
 

Amzonian Umbrellabird (Cephalopterus ornatus) 
 

28/10 4 + set godt I trætoppe på flodtur Langs Napo River, 30/10 1Hun på vej fra 
Vandfald Wild Sumaco 
 

Andean Cock-of-the-rock (Rupicola peruviana) 
 

30/10 1 hun set af få ved Wild Sumaco lodge, 13/11 8+ spillende Paz dela Avez 
 
Wire-tailed Manakin (Pipra filicauda) 

 
26/10 2 hanner set godt på trail ved Sacha Lodge 

 
White-crowned Manakin (Dixiphia pipra) 
 

29/10 2+ Wild Sumaco, 30/10 3+ Hanner Wild Sumaco, 2 31/10 Wild Sumaco  
 

Blue-rumped Manakin (Lepidothrix isidorei) 
 
30/10 2 Hannerlangs Trail, Wild Sumaco 

 
Golden-winged Manakin (Masius chrysopterus) 

 
29/10 1hun langs vejen Wild Sumaco,14/11 1 hun Milpe 
 

White-bearded Manakin (Manacus manacus) 
 

14/11 2 Han+ HunSilanche 
 

Club-winged Manakin (Machaeropterus deliciosus) 
 
14/11 1 hun set fodrende 2 unger ved Milpe. 

 
Blue-backed Manakin (Chiroxiphia pareola) 

 
26/10 1 han Sacha Lodge (Erik)  
 

Orange-crested Manakin (Heterocrcus auranntiivertex) 
 

26/10 Hørt på kanaltur, Sacha Lodge, 27/10 1+ set på kanaltur, Sacha Lodge 
 
Sooty-headed Tyrannulet (Phyllomyias griseiceps) 
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30/10 1+ Wild Sumaco, 31/10 1+ Wild Sumaco, 14/11 1 Silanche fra tårnet, 
 

Black-capped Tyrannulet (Phyllomyias nigrocapillus) 
 

13/11 1+ Langs vejen Bellavista Lodge 
 
Choco Tyrannulet (Zimmerius albgularis) 

 
14/11 2+ Fra tårnet silanche 

 
Golden-faced Tyrannulet (Zimmerius chrysops) 
 

30/10 3+ Wild Sumaco, 31/10 3+ Wild Sumaco 
 

Slender- Footed Tyrannulet (Zimmerius gracilipes) 
 
26/10 1 fra Tree top Tower, Sacha lodge  

 
Brown-capped Tyrannulet (ornithion brunneicapillum) 

 
14/11 1-2 Langs vejen og fra Tårnet Silanche 
 

Southern Beardless-tyrannulet (camptostoma obsoletum) 
 

25/10 4 Garden Hotel Quito, 14/11 2+ Silanche langs vejen. 
 
Yellow-crowned Tyrannulet (Tyrannulus elatus) 

 
14/11 1 langs vejen Silanche 

 
Forest Elaenia (Myiopagis galmardii) 
 

29/10 2 Wild Sumaco Langs vejen 
 

White-crested Elaenia (Elaenia albiceps) 
 

1/11 1 Loreto Road San Isidro. 
 
White-throated Tyrannulet (Mecocerculus leucophrys) 

 
12/11 2 Yanacocha 

 
White-tailed Tyrannulet (Mecocerculus poecilocercus) 
 

12/11 3+ Tandayapa Road, 13/11 5+ vejen ved Bellavista lodge, 15/11 2+ vejen ved 
Bellavista lodge 

 
White-Banded Tyrannulet (Mecocerculus stictopterus)   
 

3/11 2+ Guango Lodge, 12/11 4+ Yanacocha 
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Sulphur-bellied Tyrannulet (Mecocerculus minor) 

 
1/11 1 langs vejen ved San Isidro, 2/11 1 Guacamayos Ridge  

 
Torrent Tyrannulet (Serpophaga cinerea) 
 

1/11 2+ Loreto Road San Isidro 
 

Streak-necked Flycatcher (Mionectes striaticollis) 
 
1/11 2 Loreto Road+ San Isidro Lodge 

 
Olive-striped Flycatcher (Mionectes olivaceus) 

 
30/10 1+ Langs vejen Wild Sumaco, 14/11 1Milpe 
 

Ochre-bellied Flycatcher (Mionectes oleagineus) 
 

14/11 1 i haven ved Silanche 
 
Slaty-capped Flycatcher (Leptopogon superciliaris) 

 
30/10 1 Langs vejen Wild Sumaco, 14/11 2 fra tårnet Silanche 

 
Rufous-breasted Flycatcher (Leptopogon rufipectus) 
 

1/11 2 Langs vejen ved San Isidro Lodge, 2/11 1+ Guacamayos Ridge 
 

Ecuadorian Tyrannulet (Phylloscartes gualaquizae) 
 
30/10 Hørt Wild Sumaco, 31/10 2 Wild Sumaco 

 
Marble-faced Bristle-Tyrant (Pogonotriccus orbitalis) 

 
30/10 Hørtlangs vejen Wild Sumaco 

 
Yellow Tyrannulet (capsiempis flaveola) 
 

31/10 3lavt langs vejen ved Wild Sumaco 
 

Ornate Flycatcher (Myiotriccus ornatus) 
 
30/10 1 Smalle stier Wild Sumaco, 15/11 2 ved Bird Garden Tandayapa  

 
Rufous-headed Pygmy-Tyrant (Pseudotriccus ruficeps) 

 
2/11 1 Guacamayos Ridge 
 

Rufous-crowned Tody-flycatcher (Poecilotriccus ruficeps) 
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2/11 2 Guacamayos Ridge 

 
Black-and-white Tody-flycatcher (Poecilotriccus capitalis) 

 
30/10 1 Han lavt ved Wild Sumaco, 31/10 1 Han lavt ved Wild Sumaco 
 

Yellow-browed Tody-flycatcher (Todirostrum chrysocrotaphum) 
 

26/10 2 fra Tree Top Tower, Sacha Lodge 
 
Common Tody-Flycatcher (Todirostrum cinereum) 

 
29/10 hørt Wild Sumaco, 30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 1 Wild Sumaco, 14/11 2 

Silanche 
 
Black-headed Tody-Flycatcher (Todirostrum nigriceps) 

 
14/11 hørt fra tårnet Silanche 

 
Spotted Tody-Flycatcher (Todirostrum maculatum) 
 

28/10 1 på flodtur langs Napo River 
 

Large-headed “Bamboo” Flatbill (Ramphotrigon megacephalum) 
 
29/10 Hørt langs vejen Wild Sumaco, 31/10 1 lavt vedbambus Wild Sumaco. 

 
Yellow-margined Flatbill (Tolmomyias assimilis) 

 
14/11 1 ved Bird garden ved Silanche 
 

Yellow-breasted Flycacher“Olive-faced flatbill”(Tolmomyias flaviventris) 
 

30/10 Hørt langs vejen Wild Sumaco, 31/10 1 langs vejen ved Wild Sumaco 
 

Sulphur-rumped Flycatcher (Myiophobus barbatus) 
 
14/11 2 Silanche 
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Olive-chested Flycatcher (Myiophobus cryptoxanthus) 
 

29/10 1 langs vejen Wild Sumaco, 30/10 1 langs vejen Wild Sumaco, 31/10 1 langs 
vejen Wild Sumaco   

 
Handsome Flycatcher (Myiophobus pulcher) 
 

1/11 2 Langs vejen + San Isidro Lodge, 2/112 San Isidro Lodge  
 

Cinnamon Flycatcher (Pyrrhomyias cinnamomea) 
 
1/11 5+ langs vejen San Isidro, 2/11 3+ Guacamayos Ridge+ San Isidro, 12/11 1 

Bellavista lodge, 13/11 2+ Paz de la Aves, 13/11 2+ Bellavista Lodge, 
 

Eastern Wood-Pewee (Contopus virens) 
 
30/10 1 set+ hørt langs vejen Wild Sumaco 

 
Western Wood-Pewee (Contopus sordidulus) 

 
29/10 3+ Wild Sumaco, 30/10 4+ Wild Sumaco 31/10 4+ Wild Sumaco, 12/11 1 
Tandayapa Valley, 13/11 1 Mindo, 14/11 2 Silanche/Milpe 

 
Olive-sided Flycatcher (Contopus cooperi) 

 
26/10 1 Sacha Lodge, 28/10 1 på flodtur + Sacha Lodge, 30/10 1 Wild Sumaco 
 

Smoke-colored Pewee (Contopus fumigatus) 
 

1/11 1 langs vejen ved San Isidro, 13/11 1 Bellavista Lodge 
 
Acadian Flycatcher (Empidonax virescens) 

 
30/10 1 Wild Sumaco 

 
Euler´s Flycatcher (Lathroticcus euleri) 

 
31/10 Hørt Wild Sumaco 
 

Black Phoebe (Sayornis nigricans) 
 

1/11 1+ Loreto Road, San Isidro, 15/11 2+ Bird Garden Tandayapa 
 
Vermillion Flycatcher (Pyrocephalus rubinus) 

 
25/10 8+ Garden Hotel Quito 

 
Rufous-breasted Chat-Tyrant (Ochthoeca rufipectoralis) 
 

3/11 2 Guango Lodge 
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Brown-backed Chat-Tyrant (Ochthoeca fumicolor) 

 
3/11 1 Antisana 

 
Drab Water Tyrant (Ochthornis littoralis) 
 

28/10 6+ flod tur Langs Napo River, 29/10 2+ på vej tilbage af Napo River 
 

Streak-throated Bush-tyrant (Myiotheretes striaticollis) 
 
25/10 1 ved Garden Hotel Quito 

 
Smoky Bush-tyrant (Myiotheretes fumigatus) 

 
2/11 1 Guacamayos Ridge, 12/11 1 Yanacocha  
 

Cliff Flycatcher (Hirundinea ferruginea) 
 

31/10 6+ på vejen mellem Wild Sumaco og San Isidro 
 
Paramo Ground-Tyrant (Muscisaxicola alpina) 

 
2/11 2+ Papallacta, 3/11 4+ Antisana 

 
Riverside Black-Tyrant (Knipolegus orenocensis) 
 

28/10 1 “River Island” på flodtur Napo River.  
 

Long-tailed Tyrant (Colonia colonus) 
 
30/10 1 langs vejen Wild Sumaco, 31/10 1 langs vejen Wild Sumaco, 14/11 1 fra 

Tårnet Silanche 
 

Masked Water-Tyrant (Fluvicola nengeta) 
 

14/11 2+ langs vejen Silanche 
 
Bright-rumped Attila (Attila spadiceus) 

 
26/10 Hørt langs kanalerne Sacha Lodge, 28/10Hørt langs ”boardwalk” til Sacha 

Lodge  
 
Dusky-capped Flycatcher (Myiarchus tuberculifer) 

 
30/10 1+ Wild Sumaco, 14/11 1 Silanche, 14/11 1 Milpe 

 
Short-crested Flycatcher (Myiarchusferox) 
 

27/10 1 Sacha Lodge, 31/10 1 lavt ved Wild Sumaco  
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Pale-edged Flycatcher (Myiarchus cephalotes) 

 
1/11 2 San Isidro Lodge, 2/11 1 San Isidro Lodge 

 
Great Kiskadee (Pitangus sulphuratus) 
 

25/10 2 på vej til Sacha lodge, 26/10 4+ Sacha Lodge, 27/10 5+ Sacha Lodge, 28/10 
20+ langs Napo River+ Sacha Lodge, 29/10 10+ Sacha Lodge og på vej til Wild 

Sumaco  
 
Lesser Kiskadee (Pitangus lector)  

 
26/10 1 Sacha Lodge, 27/10 2 Sacha Lodge, 28/10 4+ Sacha Lodge, 29/10 2+ Sacha 

Lodge 
 
Boat-billed Flycatcher (Megarynchus pitangua) 

 
14/11 2+ langs vejen Silanche 

 
Social Flycatcher (Myiozetetes similis) 
 

28/10 10+ på flodtur Napo river, 29/10 5+ Napo River og mod Wild sumaco, 30/10 
1+ Wild Sumaco, 31/10 1 Wild Sumaco, 14/11 1 Milpe 

 
Rusty-margined Flycatcher (Myiozetetes cayanensis) 
 

14/11 2+ Silanche langs vejen, 14/11 1+ Milpe, 15/11 4+ Bird garden Tandayapa 
 

Grey-capped flycatcher (Myiozetetes granadensis) 
 
28/10 8+ på flodtur langs Napo River, 29/10 3+ Langs Napo River, 31/10 1 Wild 

Sumaco lavt nede 
 

Streaked Flycatcher (Myiodynastes maculatus) 
 

28/10 1 langs Napo River, 29/10 1 på vej til Wild Sumaco, 14/11 3+ Silanche. 
 
Golden-crowned Flycatcher (Myiodynastes chrysocephalus) 

 
31/10 1 San Isidro, 12/11 1 Bellavista Lodge, 13/11 1 Paz de La Avez, 15/11 1 

Bellavista Lodge 
 
Piratic Flycatcher (Legatus leucophaius) 

 
25/10 1 Sacha Lodge, 26/10 1 Sacha Lodge, 27/10 1 Sacha Lodge, 29/10 2 Sacha 

Lodge, 14/11 1 Silanche 
 
Crowned Slaty Flycatcher (Griseotyrannus aurantioatrocristatus) 
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27/10 1 set fra restauranten Sacha Lodge. 
 

Snowy-throated Kingbird (Tyrannus niveigularis) 
 

14/11 1+ Milpe,  
 
Tropical Kingbird (Tyrannus melancholicus) 

 
25/10 5 Coca-Sacha Lodge, 26/10 5+ Sacha Lodge, 27/10 4+ Sacha Lodge, 28/10 

20+ langs Napo River+ Sacha lodge, 29/10 25+ Sacha Lodge-Wild Sumaco, 30/10 10 
+ Wild Sumaco, 31/10 20+ Wild Sumaco, 1/11 10+ Loreto Road, 2/11 2+ San Isidro-
Guango Lodge, 12/11 1 Septo Paraiso, 13/11 5+ Mindo Valley, 14/11 5+ Milpe, 15/11 

5+ på vej til Quito 
 

Eastern Kingbird (Tyrannus tyrannus) 
 
28/10 6+ Sacha Lodge, 29/10 2 Sacha Lodge+ Napo River 

 
Yellow-cheeked Becard (Pachyramphusviridis) 

 
30/10 1 Han langs vejen Wild Sumaco, 31/10 1 Han langs vejen Wild Sumaco 
 

Barred Becard (Pachyramphus versicolor) 
 

2/11 1 Han Guacamayos Ridge, San Isidoro 
 
Cinnamon Becard (Pachyramphus cinnamomeus) 

 
14/11 2 Silanche 

 
White-winged Becard (Pachyramphus polychopterus) 
 

28/10 hørt på flodtur Langs Napo River, 30/10 1 langs vejen Wild Sumaco. 
 

Black-and-white Becard (Pachyramphus albogriseus) 
 

29/10 1 langs vejen Wild Sumaco. 
 
One-colored Becard (Pachyramphus homochrous) 

 
 14/11 2+ Silanche, 

 
Black-tailed Tityra (Tityra cayana) 
 

26/10 3+ Tree Top Tower Sacha Lodge, 27/10 3+ Canopy Walk, Sacha Lodge 
 

Masked Tityra (Tityra semifasciata) 
 
31/10 1 langs vejen Wild Sumaco, 14/11 2 Silanche 
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Black-crowned Tityra (Tityra inquisitor) 
 

14/11 1 Milpe 
 

Turquoise Jay (Cyanolyca turcosa) 
 
2/11 2 Guacamayos Ridge, 3/11 4+ Guango Lodge, 12/11 2+ Yanacocha,  

 
Violaceous Jay (Cyanolyca violaceus) 

 
25/10 1 Sacha Lodge, 26/10 2+ Sacha Lodge, 27/10 2+ Sache Lodge,28/10 6+ 
Sacha Lodge, 29/10 2+ Sacha-Wild Sumaco, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 8+ Wild 

Sumaco 
 

Inca Jay (Cyanocorax yncas) 
 
1/11 10+ San Isidro Lodge, 2/115+San Isidro Lodge 

 
Slaty-capped Shrike Vireob(Vireolanius leucotis) 

 
30/10 Langs vejen Wild Sumaco, 14/11 2+ set 0g hørt fra tårnet og langs vejen til 
Silanche 

 
Red-eyed Vireo (Vireo olivaceus) 

 
28/10 2+ på flodtur langs Napo River+ Sacha lodge, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2 
Wild Sumaco, 12/11 1 Tandayapa Valley, 13/11 2 Bellavista lodge, 14/11 5+ 

Silanche, 14/11 2+ Milpe, 15/11 1+ Bellavista Road 
 

Yellow Green Vireo (Vireo flavoviridis) 
 
29/102+ langs vejen til Wild Sumaco    

 
Brown-capped Vireo (Vireo leucophrys) 

 
1/11 3 langs vejen ved San Isidro, 12/11 1 Tandayapa Valley, 13/11 3 Bellavista 

lodge, 15/11 2 ved vejen Bellavista 
 
Rufous-naped Greenlet (Pachysylvia semibrunnea) 

 
29/10 2+ langs vejn ved Wild Sumco, 30/10  2+ langs vejen ved Wild Sumaco, 31/10 

Hørt langs vejen ved Wild Sumaco 
 
Lesser Greenlet (Hylophilus decurtatus) 

 
14/11 4+ Silanche Fra tårnet,  

 
Olivaceous Greenlet (Hylophilus olivaceus) 
 

30/10 1+ langs vejen ved Wild Sumaco  
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Andean Solitaire (Myadestes ralloides) 

 
2/11 1 ved insektfeeder San Isidro Lodge, 13/11 flere hørt Paz de la Avez 

 
Slaty-backed Nightingale Thrush (Catharus fuscater) 
 

15/11 1 Birdwatcher House Mindo, Jørgen sneg sig tilbage til insektfeeder 
 

Spotted Nightingale Thrush (Catharus dryas) 
 
29+30/10 1 til ormefodring ved Wild Sumaco, 31/10 hørt Wild Sumaco 

 
Swainson's Thrush (Catharus ustulatus) 

 
26/10 1 Sacha Lodge, 29/10 1 Wild Sumaco, 30/10 5+ Wild Sumaco, 31/10 4+ Wild 
Sumaco, 1/11 2 San Isidro, 2/11 2 San Isidro, 3/11 1 Guango Lodge, 14/11 3 Milpe, 

14/11 1 silanche, 15/11 2 Bellavista Road 
 

Pale-eyed Thrush (Turdus leucops) 
 
1/11 Hørt Langs Vejen San Isidro, 2/11 Hørt Guacamayos Ridge  

 
Great Thrush (Turdus fuscater) 

 
24/10 15+ Garden Hotel Quito, 25/10 30+ Garden Hotel Quito, 31/10 1 på vej San 
Isidro, 2/11 30 Papallacta+ Guango, 3/11 40 Antisana, 12/11 20 Quito-Yanacocha, 

12/11 5 Yanacocha, 15/11 10 Mindo- Quito. 
 

Glossy-black Thrush (Turdus serranus) 
 
1/11 2+ langs vejen ved San Isidro, 2/11 Hørt San Isidro, 12/11 Hørt Bellavista 

Lodge, 13/11 1 Bellavista lodge, 15/11 2 ved vejen ved Bellavista Lodge. 
 

Black-Billed Thrush (Turdusignobilis) 
 

27/10 1 Sacha Lodge, 28/10 3+ Langs Napo River+Sacha Lodge, 29/10 5+ Sacha-
Wild Sumaco, 30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 5+ Wild Sumaco, 1/11 3+ Loreto San 
Isidro 

 
Lawrence Thrush (Turdus lawrencii) 

 
27/10 1 Canopy walk, Sacha Lodge. 
 

Hauxwell´s Thrush (Turdus hauxwelli) 
 

27/10 1 Hørt Sacha Lodge 
 
Ecuadorian Thrush (Turdus maculirostris) 
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13/11 4+ Mindo Bird Garden, 14/11 2 Silanche, 14/11 2 Milpe, 15/11 2+ Birdwatcher 
House 

 
White-necked Thrush (Turdus albicollis)  

 
26/10 1 langs de smalle stier Sacha Lodge 
 

Tropical Mockingbird (Mimus gilvus) 
 

25/10 1 Garden Hotel Quito 
 
Black-capped Danacobius (Danacobius atricapilla) 

 
27/10 3+ Sacha Lodge, 29/10 2 Sacha Lodge 

 
Thrush-like Wren (Campylorhynchus turdinus) 
 

28/10 1 hørt Langs Napo River, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumaco 
 

Rufous Wren (Cinnycerthia unirufa) 
 
2/11 2 Guacamayos Ridge 

 
Plain-tailed Wren (Thryothorus euophrys) 

 
1/11 2 langs vejen ved San Isidro 2/11 hørtGuacamayos Ridge+San Isidro, 12/11 
hørt Bellavista Lodge, 13/11 Hørt Bellavista Lodge 

 
Bay Wren (Thryothorus nigricapillus) 

 
14/11 2 set ved indgang til Milpe 
 

Coraya Wren (Pheugopedius coraya)  
 

30/10 1+ langs vejen ved Wild Sumaco 
 

Buff-breasted Wren (Cantorchilus leucotis)  
 
27/10 2 langs de smalle kanaler Sacha Lodge 

 
House Wren (Troglodytes aedon) 

 
25/10 1 Garden Hotel Quito, 28/10 Hørt langs Napo River, 29/10 2 Wild Sumaco, 
30/10 4+ Wild Sumaco, 31/10 3+ Wild Sumaco, 1/11 2+ Loreto Road, San Isidro  

13/11 2 Mindo Birdgarden, 13/11 1 Septo Paraiso, 14/11 2 Milpe, 14/11 3 Silanche, 
15/11 2 Tandayapa Birdgarden 

 
Mountain Wren (Troglodytes solstitialis) 
 

1/11 Hørt San Isidro, 2/11 1 Guacamayos Ridge, 3/11 1 Guango Lodge 
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White-Breasted Wood-Wren (Henicorhina leucosticta) 

 
30/10 1+ Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumaco 

 
Gray-breasted Wood-Wren (Henicorhina leucophrys) 
 

1/112+ langs vejen ved San Isidro, 2/114+ Guacamayos Ridge+ San Isidro, 3/11Hørt 
Guango lodge, 12/11 hørt Bellavista Lodge, 13/11 4 Bellavista Lodge, 13/11 2 Paz de 

la Avez,15/11 2 Bellavista Lodge, 15/11 3+ Bird Watchers House Mindo 
 
Southern Nightingale-Wren (Microcerculus marginatus) 

 
26/10 Hørt Sacha Lodge, 

 
Wing-Banded Wren (Microcerculus bambia) 
 

30/10 1 lavt ved Wild Sumaco 
 

Gray-breasted Martin (Progne chalybea) 
 
25/10 2 Sacha Lodge, 26/10 3-4 Sacha Lodge, 27/10 4+ Sacha Lodge, 28/10 6+ 

Napo River, 29/10 6+ Napo River, 30/10 2+ Wild Sumaco  
 

White-Winged Swallow (Tachycineta aliventris) 
 
25/10 10+ Sacha Lodge, 26/10 5+ Sacha Lodge, 27/10 6+ Sacha Lodge, 28/108+ 

Napo River Sacha lodge, 29/10 8+ Sacha Lodge+ Napo River 
 

Brown-bellied Swallow (Notiochelidon murina) 
 
25/10 1 Garden Hotel Quito, 2/11 2+ Papallacta pass, 3/11 15 Antisana, 12/11 30+ 

Yanacocha, 13/1110+ Paz de la Aves 
 

Blue-and-white Swallow (Pygochelidon cyanoleuca) 
 

24/10 1 garden Hotel Quito, 25/10 10+ Garden Hotel Quito, 29/10 10+ Wild Sumaco, 
30/10 10+ Wild Sumaco, 31/10 10+ wild Sumaco, 1/11 20+ Loreto Road+san Isidro , 
2/11 25+ San Isidro-Gaungo Lodge , 3/11 2 Antisana-Quito 

12/11 2+Yanacocha, 12/11 3+ Bellavista lodge, 14/11 20+ Mindo-Silanche-Milpe, 
15/11 2 Bellavista 

 
White-banded Swallow (Atticora fasciata) 
 

25/10 6+ Napo River, 27/10 2+ Sacha lodge, 29/10 3+ Napo River 
 

White-thighed Swallow (Neochelidon tibialis) 
 
30/10 6+ Wild Sumaco, 31/10 10+ Wild Sumaco 
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Southern Rough-winged Swallow (Stelgidopteryx ruficollis) 
 

25/10 25+ Coca, 28/10 2+ Napo River, 29/10 1+ Napo River, 30/10 10+ Wild 
Sumaco, 31/10 10+ Wild Sumaco, 14/11 2 Silanche,   

 
Barn Swallow (Hirundo rustica) 
 

27/10 1-2 Sacha Lodge 
 

Cliff Swallow (Petrochelidon pyrrhonota) 
 
25/10 1 Coca Lufthavn 

 
Paramo Pipit (Anthus bogotensis) 

 
3/11 2+ Antisana 
 

Tropical Parula (Parula pitiayumi) 
 

30/10 Hørt Wild Sumaco, 31/10 Hørt Wild Sumaco, 14/11 2 Milpe, 14/11 3 Silanche, 
15/11 2 Tandayapa valley 
 

Yellow Warbler (Setophaga petechia) 
 

29/10 1 Coca-Wild Sumaco 
 
Cerulean Warbler (Setophaga cerula) 

 
30/10 1 Wild Sumaco 

 
Blackburnian Warbler (Dendroica fusca) 
 

25/10 1 Garden Hotel Quito, 30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 3+ Wild Sumaco, 1/11 8+ 
San Isidro, 2/11 4+Guacamayos Ridge+ San Isidro, 3/11 2+ Guango Lodge, 12/11 

3+ Bellavista Lodge, 13/11 3+ Paz de la Avez, 14/11 3 Milpe, 15/11 3 Bellavista 
 

Black-and-white Warbler (Mniotilta varia) 
 
30/10 1 Wild Sumaco 

 
Canada Warbler (Wilsonia canadensis) 

 
30/10 4+ Wild Sumaco, 31/10 4+ Wild Sumaco, 1/11 3+ San Isidro, 2/11 2+ 
Guacamayos Ridge+ San Isidro, 13/11 1 Bellavista Lodge 

 
Slate-throated Redstart (Myioborus miniatus) 

 
30/10 2 Wild Sumaco, 1/11 4+ San Isidro, 2/113+GuacamayosRidge, 12/11 5+ 
Yanacocha-Bellavista Lodge, 13/11 2+ Bellavista Lodge, 13/11 3+ Paz de la Avez, 

14/11 2+ Milpe, 15/11 2+ Bellavista Lodge 



DOF-TRAVEL ECUADOR OG GALPAGOS 
 

Jan Hjort Christensen Page 61 
 

 
Spectacled Redstart (Myioborus melanocephalus) 

 
2/11 4+Guacamayos Ridge, 2/11 1 Papallacta, 3/11 3+ Guango Lodge, 12/11 8+ 

Yanacocha 
 
Black-crested Warbler (Basileuterus nigrocristatus) 

 
1/11 1 San Isidro, 2 /11 HørtGuacamayos Ridge, 3/11 3+ Guango lodge, 

 
Russet-crowned Warbler (Basileuterus coronatus) 
 

1/11 hørt San Isidro, 2/11 1 Guacamayos Ridge,3/11 hørt Guango, 12/11 3+ 
Bellavista Lodge, 13/11 2+ Paz de la Aves, 13/11 4+ Bellavista Lodge, 15/11 4+ 

Bellavista Lodge + road,  
 
Three-striped Warbler (Basileuterus tristriatus) 

 
14/11 2 Silanche, 14/11 2+ Milpe 

 
Bananaquit (Coereba flaveola) 
 

29/10 2 Wild Sumaco, 30/10 3 Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumco, 1/11 2 Loreto 
Road San Isidro, 13/11 1 Birdgarden Mindo, 14/11 8+ Milpe  

 
Purple Honeycreeper (Cyanerpes caeruleus) 
 

26/10 4+ Tree top Tower Sacha Lodge, 27/10 3+ Canopy Walk, Sacha lodge, 31/10 1 
Wild Sumaco  

 
Green Honeycreeper (Chlorophanes spiza) 
 

26/10 2 Tree top Tower Sacha Lodge, 27/10 2+ Canopy Walk, Sacha lodge, 14/11 4 
Silanche, 14/11 5+ Milpe 

 
Golden-collared Honeycreeper (Iridophanes pulcherrinus) 

 
30/10 1 Wild Sumaco 
 

Blue Dacnis (Dacnis cyana) 
 

31/10 Wild Sumaco, 14/11 2+ Silanche 
 
Black-faced Dacnis (Dacnis lineata) 

 
27/10 3+ Canopy Walk Sacha Lodge, 30/10 Wild Sumaco, 31/10 Wild Sumaco 

 
Yellow-tufted Dacnis (Dacnis”lineata” aequatorialis) 
 

14/11 4 Silanche, 14/11 2Milpe,  
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Yellow-bellied Dacnis (Dacnis flaviventer) 

 
26/10 1 Tree top Tower, Sacha lodge, 29/10 2+ Coca-Wild Sumaco 

 
Scarlet-breasted Dacnis (Dacnisberlepschi) 
 

14/11 2+ (Han + Hun) Silanche 
 

Chestnut-vented Conebill (Conirostrum speciosum) 
 
30/10 1 langs vejen Wild Sumaco, 31/10 2 (Han+ hun) langs vejen Wild Sumaco 

 
Cinereous Conebill (Conirostrum cinereum) 

 
24/10 1 Garden Hotel Quito, 25/10 2 Garden Hotel Quito, 12/11 2 Yanacocha, 13/11 
2 Paz de la Aves 

 
Blue-backed Conebill (Conirostrum sitticolor) 

 
3/11 2+ Guango Lodge, 12/11 6+ Yanacocha, 
 

Capped Conebill (Conirostrum albifrons) 
 

13/11 2+ Bellavista Lodge, 15/11 4+ Bellavista Road+Lodge 
 
Bluish Flowerpiercer (Diglossa caerulescens) 

 
1/11 2+langs vejen ved San Isidro, 2/11 2+ Guacamayos Ridge 

 
Rusty Flower-piercer (Diglossa sittoides 
 

24/10 1 Garden Hotel Quito, 25/10 1 Garden Hotel Quito  
 

White-sided Flower-piercer (Diglossa albilatera) 
 

3/11 1+ Antisana Café, 12/11 1+ Yanacocha, 15/11 2+ Bellavista Lodge  
 
Glossy Flower-piercer (Diglossa lafresnayii) 

 
12/11 4+ Yanacocha,  

 
Black Flower-piercer (Diglossa humeralis) 
 

2/11 3 Papallacta, 3/114+ ved Cafeen Antisana 
 

Masked Flower-piercer (Diglossopis cyanea) 
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1/11 1 San Isidro, 2/11 2Guacamayos Ridge, 3/11 3+ Guango Lodge, 12/11 10 
Yanacocha,  

 
Fawn-breasted Tanager (Pipraeidea melanonota) 

 
13/11 2 langs vejen ved Bellavista Lodge,  
 

Thick-billed Euphonia (Euphonia laniirostris) 
 

30/10 1+ Wild Sumaco, 12/11 2+ Tandayapa valley, 13/11 2 Paz de La avez, 13/11 
6+ Mindo Bird Garden, 14/11 2 Septo Paraiso, 14/11 6+ Silanche, 14/11 4+ Milpe, 
15/11 3+ Tandayapa  

 
Golden-rumped Euphonia (Euphonia cyanocephala) 

 
25/10 2+ Garden Hotel Quito, 13/11 1 Paz da la Avez 
 

Orange-bellied Euphonia (Euphonia xanthogaster) 
 

26/10 1 Tree Top Tower, Sacha lodge, 27/10 1 Canopy Walk, Sacha Lodge, 31/10 2 
Wild Sumaco, 1/11 3+ Loreta Road San Isidro, 2/11 2 Guacamayos Ridge, 13/11 2+ 
Mindo Birdgarden 

 
White-vented Euphonia (Euphonia minuta) 

 
30/10 1 Wild Sumaco 
 

Orange-Crowned Euphonia (Euphonia saturata) 
 

13/11 2+ Mindo Bird Gaden, 14/11 4+ Silanche  
 
Fulvous-vented Euphonia (Euphonia fulvicrissa) 

 
14/11 2 fra tårnet Silanche 

 
Rufous-bellied Euphonia (Euphonia rufiventris) 

 
26/10 2 Tree top Tower Sacha Lodge 
 

Bronze-green Euphonia (Euphonia mesochrysa) 
 

30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2 Wild Sumaco, 1/11 1 Loreta Road San Isidro 
 
White-lored Euphonia (Euphonia chrysopasta) 

 
26/10 4+ Tree Top Tower Sacha lodge, 30/10 2 langs vejen Wild Sumaco 

 
Orange-eared Tanager (Chlorochrysa calliparaea) 
 

30/10 1+ langs vejen Wild Sumaco, 31/10 1 langs vejen Wild Sumaco 
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Gray-and-gold Tanager (Tangara palmeri) 

 
14/11 2 fra tårnet Silanche 

 
Golden Tanager (Tangara arthus) 
 

30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2 langs vejen Wild Sumaco, 1/11 1 Loreta Road San 
Isidro, 12/11 2 Bellavista Lodge, 13/11 3+ Bellavista lodge, 13/11 2+ Paz de La Avez, 

13/11 3+ Mindo Bird garden, 14/11 5 Milpe, 15/11 4+ Birdwatcher House+ Bellavista 
Lodge 
 

Silver-throated Tanager (Tangara icterocephala) 
 

13/11 5+ Bird garden Mindo, 14/11 2+ Milpe, 15/11 4+ Birdwatcher House+ 
Tandayapa Bird Garden  

 

Safron-crowned Tanager (Tangara xanthocephala) 
 

1/11 5+ Loreta road, San Isidro, 2/11 3+ Guacamayos Ridge, 
 
Flame-faced Tanager (Tangara parzudakii) 

 
1/11 5+ Loreta Road, San Isidro 12/11 4+ Bellavista Lodge, 14/11 2+ Milpe 

(nogle splitter Østlige og Vestlige) 
 
Golden-naped Tanager (Tangara ruficervix) 

 
13/11 5 Paz de La Avez, 14/11 2 Milpe 

 
Rufous-throated Tanager (Tangara rufigula) 
 

14/11 2 langs vejen ved Milpe 
 

Bay-headed Tanager (Tangara gyrola) 
 

29/10 2 Coca-Wild Sumaco, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2 Wild Sumaco, 14/11 5+ 
Silanche 
 

Rufous-winged Tanager (Tangara lavinia) 
 

14/11 1 fra Tårnet Silanche 
 
Scrub Tanager (Tangara vitriolina) 

 
25/10 4 Garden Hotel Quito 

 
Blue-necked Tanager (Tangara cyanicollis) 
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30/10 1+ Wild Sumaco, 31/10 10+ Wild Sumaco, 1/11 10+ Loreto Road; San Isidro 
2/11 2+ Guacamayos Ridge, 14/11 3 Milpe,  

 
Golden-hooded Tanager (Tangara larvata) 

 
14/11 3+ Silanche 
 

Beryl-spangled Tanager (Tangara nigroviridis) 
 

2/11 4+ Guacamayos Ridge, 12/11 1+ Tandayapa Pass, 13/11 5+ Paz de La Avez, 
 
Metalic-green Tanager (Tangara labradorides) 

 
13/11 2 Paz de la Avez  

 
Blue and Black Tanager (Tangara vassorii) 
 

2/11 5+ Guacamayos Ridge, 3/11 3+ Guango Lodge, 13/11 4+ Bellavista Lodge, 
15/11 4+ Bellavista Road 

 
Black-capped Tanager (Tangara heinei) 
 

1/11 5+ Loreta Road, San Isidro, 12/11 1+ Tadayapa valley, 13/11 2 Paz de la Avez, 
13/11 3+ Birdgarden Mindo 

 
Opal-rumped Tanager (Tangara velia) 
 

26/10 4+ Tree top Tower, Sacha lodge, 27/10 5+ Canopy Walk Sacha lodge 
 

Opal-crowned Tanager (Tangara calophrys) 
 
26/10 10+ Tree top Tower, Sacha lodge, 27/10 5+ Canopy Walk Sacha lodge 

 
Paradise Tanager (Tangara chilensis) 

 
26+27/10 4+ Canopy Walk Sacha lodge, 29/10 2 Wild Sumaco, 30/10 4+ Wild 

Sumaco, 31/10 5+ Wild sumaco 
 
Turquoise Tanager (Tangara mexicana) 

 
26/10 10+ Tree top Tower, Sache lodge, 28/10 1 langs Napo river, 29/10 5+ Sacha 

lodge-Wild Sumaco 
 
Green and gold Tanager (Tangara sharankii) 

 
26/10 3+ Tree top Tower Sacha lodge, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 4+ Wild Sumco 

 
Spotted Tanger (Tangara punctata) 
 

30/10 2 langs vejen Wild Sumaco 
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Yellow-bellied Tanager (Tangara xanthogastra) 

 
30/10 1-2 lavt ved Wild Sumaco 

 
Golden-crowned Tanager (Iridosornis fufivertex) 
 

12/11 2+ Yanacocha 
 

Hooded Mountain-Tanager (Buthraupis montana) 
 
2/11 8+ Guacamayos Ridge,   12/11 4+ Yanacocha 

 
Black-chested Mountain-Tanager (Buthraupis eximia) 

 
12/11 3+ Yanacocha 
 

Scarlet-bellied Mountain-Tanager (Anisognathus igniventris) 
 

12/11 6+ Yanacocha 
 
Lacrimose Mountain-Tanager (Anisognathus 

 
2/11 1 Guacamayos Ridge 

 
Blue-winged Mountain-Tanager (Anisognathus somptuosus) 
 

1/11 4+ Loreto road+San Isidro Lodge, 2/11 6+ Guacamayos Ridge+San Isidro 
Lodge, 12/11 2+ Tandayapa ridge, 12/11 2+ Bellavista Lodge, 13/11 6+ Paz de la 

Avez+Bella Vista Lodge 
 
Grass-green Tanager (Chlorornis riefferii) 

 
2/11 5+ Guacamayos Ridge 

 
Swallow Tanager (Tersina viridis) 

 
31/10 2 Wild Sumaco 
 

Summer Tanager (Piranga rubra) 
 

29/10 3+ Coca-Wild Sumaco, 30/10 5+ Wild Sumco, 31/10 6+ Wild Sumaco, 1/11 2 
10+ Loreta Road+ San Isidro Lodge, 2/11 Hørt Guacamayos Ridge, 12/11 1 
Tandayapa Valley, 13/11 2 Bird Garden Mindo 

 
Scarlet Tanager (Piranga olivacea) 

 
31/10 1 Wild Sumaco 
 

Lemon-rumped Tanager (Ramphocelus icteronotus) 
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13/11 8+ Bird Garden Mindo, 14/11 10+ Silanche, 14/11 8+ Milpe, 15/11 4+ 

Birdgarden Tandayapa Valley 
 

Silver-Beaked Tanger  
 
27/10 1+ Kanalerne Sacha Lodge, 28/10 4+ Langs Napo River, 29/10 2+ Sacha 

Lodge-Wild Sumaco, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 5+ Wild Sumaco 
 

Blue-gray Tanager (Thraupis episcopus) 
 
25/10 4+ Garden Hotel, Quito, 26/10 5+ Sacha Lodge, 27/10 4+ Sacha Lodge, 28/10 

10+ Napo River + Sacha Lodge, 29/10 15+ Sacha Lodge-Wild Sumaco, 30/10 10+ 
Wild Sumaco, 31/10 25+ Wild Sumaco, 1/11 20+ Loreto Road+San Isidro, 2/11 5+ 

San Isidro, 13/11 15+ Bird Garden Mindo, 14/11 15 Silanche, 14/11 10 Milpe, 14/11 
5 Septo Paraiso, 15/11 10+ Bird Watcher House Mindo + Bird Garden, Tandayapa 
 

Palm Tanager (Thraupis palmarum) 
 

25/10 1 Sacha Lodge, 26/10 5+ Sacha lodge, 27/10 8+ Sacha Lodge, 28/10 15+ 
Napo River+Sacha Lodge, 29/10 10+ Sacha Lodge-Wild Sumaco, 30/10 4+ Wild 
Sumaco, 31/10 10+ Wild Sumaco, 1/11 5+ Loreta Road, San Isidro 

14/11 5+ Silanche, 14/11 5+ Milpe  
 

Blue-and Yellow Tanager (Pipraeidea bonariensis) 
 
25/10 3+ Garden Hotel Quito 

 
Ochre-breasted Tanager (Chlorothraupis stolzmanni) 

 
14/11 2 Milpe 
 

Grey-headed Tanager (Eucometis penicillata) 
 

26/10 2 Langs de smalle stier Sacha Lodge, 30/10 1+ Wild Sumaco 
 

Dusky-faced Tanager (Mitrospingus cassinii) 
 
14/11 4+ lavt ved tårnet Silanche 

 
White-lined Tanager (Tachyphonus rufus) 

 
29/10 2 Coca –Wild Sumco, 30/10 2 Wild Sumaco, 12/11 1 Yanacocha, 12/11 1 
Tandayapa Valley, 13/11 2 Birdgarden Mindo Valley, 14/11 1 Septo Paraiso, 14/11 4+ 

Milpe  
 

Flame-crested Tanager (Tachyphonus cristatus) 
 
26/10 3+ Tree Top Tower Sacha Lodge, 27/10 2+ Canopy Walk, Sacha Lodge 
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White-shouldered Tanager (Tachyphonus luctuosus) 
 

14/11 5 Silanche, 14/11 2 Milpe  
 

Scarlet-browed Tanager (Heterospingus Xanthopygius) 
 
14/11 1-2 Hanner Silnche 

 
Common Bush-Tanager (Chlorospingus flavopectus) 

 
31/10 3+ Guacamayos Ridge, 1/11 4+ Loreta Road + langs vejen San Isidro, 2/11 
20+ Guacamayos Ridge 

 
Dusky Bush-Tanager (Chlorospingus semifuscus) 

 
13/11 5 Paz de la Avez, 13/11 5+ Bellavista Lodge, 15/11 5+ Bellavista Lodge 
 

Yellow-throated Bush-Tanager (Chlorospingus -flavigularis) 
 

30/10 1+ Wild Sumaco, 31/10 1 Wild Sumaco, 12/11 1 Tandayapa Valley, 14/11 1 
Milpe 
 

Grey-hooded Bush-Tanager (Cnemoscopus rubrirostris) 
 

3/11 2 langs vandløbet Guango Lodge  
 
Black-capped Hemispingus (Hemispingus atropileus) 

 
2/11 2 Guacamayos Ridge 

 
Supercilliared Hemispingus (Hemispingus superciliaris) 
 

12/11 4+ Yanacocha, 
 

Black-eared Hemispingus (Hemispingus melanotis) 
 

1/11 6+ San Isidro Lodge, 13/11 1 (af nogen regnet som selvstændig art) Paz de la 
Aves  
 

Magpie-Tanager (Cissopis leverianus) 
 

28/10 4+ Langs Napo River, 29/10 2 Langs Napo river, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 
4+ Wild Sumaco 
 

Buff-throated Saltator (Saltator maximus) 
 

13/11 2 Bird Garden Mindo, 14/11 5 Silanche, 14/11 3 Milpe, 15/11 2+ Bird Garden 
Tanadayapa 
 

Black-winged Saltator (Saltator atripennis) 
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14/11 2 langs vejen, Silanche, 14/11 1 Milpe,  

 
Grayish Saltator (Saltator coerulescens) 

 
28/10 1 Langs Napo River, 30/10 2 Wild Sumaco, 31/10 3 Wild Sumaco, 1/11 1 
Loreto Road; San Isidro 

 
Red-capped Cardinal (Paroaria gularis) 

 
25/10 2 langs floden på vej til Sacha Lodge, 30/10 2 lavt ved Wild Sumaco 
 

Southern Yellow-Grosbeak (Pheucticus chrysogaster) 
 

25/10 4+ ved Garden Hotel Quito, 3/11 1 på vej til Antisana   
 
Rose-breasted Grosbeak (Pheucticus ludovicianus) 

 
1/11 2+ Loreto Road, San Isidro 

 
Blue-black Grosbeak (Cyanocompsa cyanoides) 
 

26/10 Hørt langs de smalle stier Sacha Lodge 
 

Blue-black Grassquit (Volatinia jacarina) 
 
28/10 3+ Langs Napo River, 14/11 5+ Silanche 

 
Chestnut-bellied Seed-Finch (Oryzoborusangolensis) 

 
31/10 1 lavt langs vejen Wild Sumaco  
 

Lesser Seed-Finch (Oryzoborus funereal) 
 

14/11 2 langs vejen Silanche 
 

Variable Seedeater (Sporophila corvina) 
 
14/11 8 langs vjen på vej til Silanche 

 
Black and white Seedeater (Sporophila luctuosa) 

 
30/10 2+ Wild Sumco, 31/10 5+ Wild Sumaco, 1/11 10+ Loreta road, San Isidro 
 

Yellow-bellied Seedeater (Sporophila nigricollis) 
 

29/10 2 Coca- Wild Sumaco, 13/11 2+ Paz de la Avez 
 
Chestnut-bellied Seedeater (Sporophila castaneiventris) 

 



DOF-TRAVEL ECUADOR OG GALPAGOS 
 

Jan Hjort Christensen Page 70 
 

28/10 10+ Langs Napo River, 29/10 3 Coca-Wild Sumaco, 30/10 2+ Wild Sumaco, 
31/10 5+ Wild Sumaco, 1/11 6+ Loreta Road, San Isidro 

 
Plain-colored Seedeater (Catamenia inornata) 

 
3/11 5+ Papallacta pass 
 

Plumbeous Sierra-Finch (Phrygilus unicolor) 
 

2/11 3+ Papallacta pass, 3/11 20+ Antisana 
 
Ash-breasted Sierra-Finch (Phrygilus plebejus) 

 
15/11 2 Quito langs vejen ved Lufthavnen. 

 
Yellow-breasted Brush-Finch (Atlapetes latinuchus) 
 

3/11 2+ café på Vej til Antisana, 12/11 4+ Yanacocha,  
 

Tricolored Brush-Finch (Atlapetes tricolor) 
 
14/11 2 Milpe, 15/11 2 Birdwatchers House Mindo, 

 
Slaty Brush-Finch (Atlapetes schistaceus) 

 
3/11 2 langs vandløbet, Guango Lodge 
 

Chestnut-capped Brush-Finch (Buarremon brunneinucha) 
 

15/11 2 Birdwatcher House Mindo 
 
Gray.browed Brush-Finch (Arremon assimilis) 

 
12/11 2 Yanacocha 

 
Tanager Finch (Orethraupis arremonops) 

 
15/11 2 set fint langs Bellavista Road 
 

Orange-billed Sparrow (Arremon aurantirostris) 
 

30/10 2 lavt ved Wild Sumaco, 14/11 2 ved indgangen til Milpe  
 
Yellow-browed Sparrow (Ammodramus aurifrons) 

 
28/10 5+ Langs Napo River, 30/10 2+ Wild Sumaco, 31/10 2+ Wild Sumaco 

 
Rufous-collared Sparrow (Zonotrichia capensis) 
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Set alle steder i højderne med bl.a. 25/10 30+ Quito, 30/10 5+ Wild Sumaco,31/10 
5+ Wild Sumco+ San Isidro, 1/11 10+ Loreto Road+ San Isidro, 2/11 15+ San Isidro, 

3/11 20+ Guango- Antisana, 12/11 20+ Yanococha, 13/11 5 Bellavista, 15/11 10+ 
Bellavista Lodge+Birdwatcher House Mindo  

 
Yellow-rumped Cacique (Cacicus cela) 
 

25/10 20+  Sacha Lodge, 26/10 20+ Sacha Lodge, 27/10 20+ Sacha Lodge, 28/10 
20+ Sache Lodge, 29/10 20+ Sacha Lodge, 30/10 6+ Wild Sumaco, 31/10 15+ Wild 

Sumaco. 
 
Mountain Cacique (Cacicus chrysonotus) 

 
3/11 5+ Guango Lodge+ Antisana Cafe 

 
Red-rumped Cacique (Cacicus haemorrhous) 
 

30/10 Hørt Wild Sumaco, 31/10 Hørt Wild Sumaco 
 

Subtropical Cacique (Cacicus 
 
1/11 6+ San Isidro Lodge, 2/11 4+ San Isidro lodge 

 
Scarlet-rumped Cacique (Cacicus uropygialis) 

 
14/11 5+ Silanche 
 

Crested Oropendola (Psarocolius decumanus) 
 

25/10 10+ Sacha Lodge, 26/10 5+ Sacha Lodge, 27/10 10+ Sacha Lodge, 29/10 10+ 
Wild Sumaco, 30/10 20+ Wild Sumaco, 31/10 20+ Wild Sumaco. 
 

Russet-backed Oropendola (Psarocolius angustifrons) 
 

25/10 40+ Sacha Lodge, 26/10 25+ Sacha Lodge, 27/10 30+ Sacha Lodge, 28/10 
50+ Napo River+Sacha Lodge, 29/10 10+ Sacha Lodge-Wild Sumaco, 30/10 10+ Wild 

Samuco, 31/10 20+ Wild Sumaco, 1/11 20+ Loreto Road, San Isidro. 
 
Olive Oropendola (Psarocolius bifasciatus) 

 
28/10 1 overflyvende ved Sacha lodge 

 
Shiny Cowbird (Molothrus bonariensis) 
 

25/10 1 Garden Hotel Quito, 25/10 10 Coca-Sacha Lodge, 26/10 1 Sacha Lodge, 
28/10 2 Napo River, 29/10 2 Napo River-Coca 

 
Giant Cowbird (Molothrus oryzivorus) 
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25/10 1 Napo River, 27/10 1 Sacha Lodge, 29/10 2 Napo River, 30/10 2 Wild 
Sumaco, 14/11 1 ved Silanche 

 
Scrub Blackbird (Dives warszewiczi) 

 
14/11 10+ Silanche, 14/11 2+ Milpe,  
 

Orange-backed Troupial (Icterus croconotus) 
 

28/10 1-2 langs Napo River 
 
Oriole Blackbird (Gymnomystax maxicanus) 

 
28/10 5+ langs Napo River 

 
Red-breasted Blackbird (Sturnella millitaris) 
 

1/11 2 Loreto Road, San Isidro 
 

Hooded Siskin (Carduelis magellanica) 
 
25/10 5+ Garden Hotel Quito, 3/11 8+ Antisana, 12/11 2+ Yanacocha 

 
Olivaceous Sisken (Carduelis olivacea) 

 
30/10 2 Wild Sumaco, 1/11 2 Loreta Road, San Isdro 
 

 

Pattedyr 
 
Common Opossum (Didelphis marsupialis) 
 

1/11 1 på taget ved San Isidro Lodge. 
 
Nine-banded Long-nosed Armadillo (Dasypus novemcinus) 

 
13/11 1 på vej tilbage langs grusvejen til Septo Paraiso efter aftentur 

 
Napo Tamarin (Saguinus graellsi) 
 

26/10 4+ Sacha Lodge, 31/10 10+ Wild Sumaco 
 

Red Howler Monkey (Alouatta seniculus) 
 

27/10 4+ Sacha Lodge, 28/10 8+ Langs, Napo River, 29/10 4+ Sacha Lodge og 
Langs Napo River  
 

Red Titi Monkey (Callicebus discolour) 
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26+27/10 1 fra Canopy Walk, Sacha Lodge 
 

Humboldt´s Wooly Monkey (Cebus Cupucinus) 
 

31/10 4+ Wild Sumaco 
 
Poppig´s Woolly Monkey (Lagothrix poeppiggii) 

 
28/10 5+ langs Napo River ved anden “Parrotlick” 

 
Common Squirrel Monkey (Saimiri sciurus) 
 

25/10 Sacha Lodge, 26/10 Sacha Lodge, 27/10 Sacha Lodge. 
 

Western Red Squirrel (Scuirus granatensis) 
 
1/11 1-2 San Isidro 

 
Southern Amazon Squirrel (Scuirus spadiceus) 

 
13/11 1 Bird Garden Mindo, 14/11 1 Silanche 
 

Paca (Agouti paca) 
 

27/10 2+ om aftenen uden for hytterne ved Sacha Lodge 
 
Black Agouti (Dasyprocta fuliginosa) 

 
26/10 2+ Sacha lodge, 27/10 2+ Sacha Lodge, 28/10 2 Sacha Lodge, 29/10 2 Sacha 

Lodge, 1/11 1 San Isidro Lodge 
 
Central American Agouti (Dasyprocta punctata) 

 
13/11 1-2 Septo Paraiso, 14/11 2 Septo Paraiso 

 
Brazillian Rabbit (sylvilagus brasiliensis) 

 
2/11 3+ Papallactta Pass, 13/11 5+ Yanacocha 
 

Long-nosed Bat (Rynchonycteris naso) 
 

26/10 Sacha Lodge, 27/10 Sacha lodge, 28/10 Sacha Lodge 
 
White-lined Sac-winged Bat (Saccopteryx bilineata) 

 
27/10 Sacha lodge, 29/10 Sacha Lodge/Wild Sumco 

 
Spectacled Bear (Tremarctos ornatus) 
 

3/11 2 Stk ved Café på Vej til Antisana 
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Tayra (Eira Barbara) 

 
27/10 1 ved Sacha Lodge 

 
Mountain Tapir (Tapirus pinchaque) 
 

2/11 1 set og fotograferet af Jørgen ved San Isidro Lodge  
 

Red Brocket Dear (Mazama americana) 
 
14/11 1 om morgenen ved Septo Paraiso 

 
White Tailed Dear (Odocoileus virginianus) 

 
3/11 8+ Antisana 
 

Krybdyr m.m. 
 
Black Caiman (Melanosuchus niger) 

 
26+27+ 28+29/10 Sacha lodge 

 
Spectacled Caiman (Caiman crocdilus) 
 

27+ 28+29/10 Sacha lodge 
 

Caiman Lizard (Dracaena guianensis) 
 
26+27/10 Sacha lodge 

 
Anole Sp. ( Anolis Sp.) 
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List of birds for the Galápagos Islands 
 
 

Galapagos Penguin (Spheniscus mendiculus) 
 
6/11 2-3 set godtom morgenen ved Batolome Island9/11 2 ved Floreana Island. 

 
Waved Albatross (Diomedea irrorata) 

 
9/11 enkelte på vej mod Espaneola fra Florena 10/11 300+ Espaneola Island.   
 

Galapagos Petrel (Pterodroma phaeopygia) 
 

6/11 1 Bartolome-Dahne Major, 10/11 15+Espaneola-San Cristobal  
 
Wedge-tailed shearwater (Puffinus  

 
6/11 1 på vej fra Bartolome-Dahne Major, 

 
Galapagos Shearwater (Puffinus subalaris) 
 

4/11 100+ Baltra- Santa Cruz, 5/11 300+ Genovesa, 6/11 1000+ Batolome- 
Santiago-Dahpne Major-Santa Cruz, 7/11 200+ langs vestsiden af Santa Cruz, 8/11 5 

Santa Cruz, 9/11 100+ Floreana, 10/11 50+ Espaneola-San Cristobal 11/11 
 
White-vented Storm-Petrel (Oceanites gracilis) 

 
5/11 15+ Baltra- Santa Cruz, 6/11 20+ Genovesa, 7/11 75+Batolome- Santiago-

Dahpne Major-Santa Cruz, 8/11 2-300 langs vestsiden af Santa Cruz, 9/11 5+ Santa 
Cruz, 10/11 100+ Floreana, 11/11 50+ Espaneola-San Cristobal. 
 

Wedge-rumped Storm-Petrel (Oceanodroma tethys) 
 

5/11 500+ Genovesa, 10/11 15 + Espaneola-San Cristobal. 
 
Band-rumped Storm-Petrel (Oceanodroma castro) 

 
10/11 2 + Espaneola-San Cristobal. 

 
Red-billed Tropicbird (Phaethon aethereus) 

 
5/11 50+ Genovesa, 6/11 15+ Santiago-Dahpne Major-Santa Cruz, 7/11 3+ langs 
vestsiden af Santa Cruz, 9/11 10+ Floreana, 10/11 50+ Espaneola-San Cristobal 

11/11 5+ SAan Cristobal.  
 

 
Magnificent Frigatebird (Fregata magnificens) 
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4/11 40+ Baltra- Santa Cruz, 5/11 20+ Genovesa, 6/11 100+ Santiago-Dahpne 
Major-Santa Cruz, 7/11 50+ langs vestsiden af Santa Cruz, 8/11 20 Santa Cruz, 9/11 

25+ Floreana, 10/11 50+ Espaneola-San Cristobal, 10/11 100+ Isla Los Lobos- San 
Cristobal.  

 
Great Frigatebird (Fregata minor) 
 

5/11 500+ Genovesa, 6/11 2 + Botolome, 11/11 50 + Isla los Lobos. 
 

Blue-footed Booby (Sula nebouxii) 
 
4/11 50+ Baltra- Santa Cruz, 5/11 10+ Genovesa, 6/11 100+ Botolome- Santiago-

Dahpne Major-Santa Cruz, 7/11 50+ langs vestsiden af Santa Cruz, 8/11 5 Santa 
Cruz, 9/11 25+ Floreana, 10/11 100+ Espaneola-San Cristobal, 11/11 20+ Isla Los 

Lobos- San Cristobal. 
 
Nazca Booby (Sula granti) 

 
5/11 500+ Genovesa, 6/11 40 Santiago-Dahpne Major-Santa Cruz, 7/11 15+ langs 

vestsiden af Santa Cruz, 9/11 30+ Floreana, 10/11 350+ Espaneola, 11/11 15+ Isla 
los Lobos –San Cristoobal  
 

Red-footed Booby (Sula sula) 
 

4/11 1 Baltra-Santa Cruz, 5/11 500+ Genovesa,  
 
Brown Pelican (Pelecanus occidentalis) 

 
4/11 20+ Baltra- Santa Cruz, 5/11 10+ Genovesa, 6/11 10+ Santiago-Dahpne Major-

Santa Cruz, 7/11 15+ langs vestsiden af Santa Cruz, 8/11 10 Santa Cruz, 9/11 10+ 
Floreana, 10/11 20+ Espaneola-San Cristobal, 11/11 2-3 San Cristobal.  
 

White-cheeked Pintail (Anas bahamensis) 
 

4/11 2 Bacha Beach, Santa Cruz, 8/11 10+ Santa Cruz Highlands, 9/11 3 Florena 
 

Caribean Flamingo (Phoenicopterus ruber) 
 
4/11 4 Bacha Beach Santa Cruz, 6/11 5 Santiago, 9/11 40+ Floreana. 

 
Chilean Flamingo (Phoenicopterus 

 
9/11 2 + 2 pull Floreana 
 

Great Blue Heron (Ardea herodias) 
 

4/11 2 Bacha Beach Santa Cruz, 6/11 1 Batolome, 7/11 2 Black Turtle Cove Santa 
Cruz 
7/111 Dragon hill Santa Cruz, 8/11 4+ Santa Cruz, 9/11 2 Floreana, 11/11 1 San 

Cristobal. 
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Great Egret (Egretta Alba) 

 
7/11 1 Black Turtle Cove Santa Cruz, 11/11 1 San Cristobal. 

 
Cattle Egret (Bubulcus ibis) 
 

8/11 10+Black Turtle cove Santa Cruz, 9/11 60 Santa Cruz, 11/11 10+ San Cristobal. 
 

Galapagos “Lava” Heron (Butorides sundevalli) 
4/11 5+  Bacha Beach, Santa Cruz, 5/11 4+ Genovesa,  6/11 5+ Batolome-Santiago-
Dahpne Major-Santa Cruz , 7/11 5 Black Turtle Cove Santa Cruz, 8/11 5+ Santa 

Cruz, 9/11 2 Floreana, 10/11 2 Espaneola, 11/11 2+ San Ciristobal. 
 

Striated Heron (Butorides striatus) 
 
4/11 1 Bacha Beach, Santa Cruz, 8/11 2 Santa Cruz lignende medre den art/race end 

Lava 
 

Yellow-crowned Night-Heron (Nycticorax violacea) 
 
4/11 Bacha Beach, Santa Cruz, 5/11 100+ Genovesa, 6/11 3+ Batolome-Santiago-

Dahpne Major-Santa Cruz, 7/11 2 Santa Cruz. 
 

Galapagos Hawk (Buteo galapagoensis) 
 
6/11 2+ Batolome+Santiago, 10/11 5+ Espaneola 

 
Purple Gallinulle (Porphyrio martinica) 

 
8/11 1 Santa Cruz Highlands 
 

Common Moorhen (Gallinula chloropus) 
 

8/11 20 Santa Cruz Highlands 
 

Whimbrel (Numenius phaeopus) 
 
4/11 5+ Bacha Beach, Santa Cruz, 6/11 2+ Batolome, 7/11 4 Dragon Hill Santa Cruz, 

8/11 5+ Santa Cruz, 9/11 10+ Floreana, 10/11 4+ Espaneola, 11/11 4+ San 
Cristobal. 

 
Wandering Tattler (Heteroscelus incanus) 
 

4/11 2+ Bacha Beach, Santa Cruz, 5/11 5 Genovesa, 6/11 5+ Batolome, 7/11 5+ 
Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 1 Santa Cruz, 9/11 4+ Floreana 10/11 5 Espaneola, 

11/11 2 San Cristobal. 
 
Ruddy Turnstone (Arenaria interpres) 
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4/11 2+ Bacha Beach, Santa Cruz, 5/11 10 Genovesa, 7/11 6+ Dragon Hill Santa 
Cruz, 8/11 4+Santa Cruz, 16/11 10 Floreana, 10/11 5 Espaneola, 11/11 3 San 

Cristobal. 
 

Sanderling (Calidris alba) 
 
4/11 1+ Bacha Beach, Santa Cruz, 9/11 2 Floreana. 

 
Western Sandpiper (Calidris mauri) 

 
7/11 1 Dragon Hill Santa Cruz, 
 

Least Sandpiper (Calidris minutilla) 
 

4/11 3 Bacha Beach, Santa Cruz, 7/11 6+ Dragon Hill Santa Cruz, 9/11 3 + Floreana.  
 
Lesser Yellowleg (Tiringa flavipes) 

 
9/11 1 Floreana 

 
Spotted Sandpiper (Actitis marcularia) 
 

7/111Dragon Hill Santa Cruz. 
 

Red-necked Phalarope (Phalaropus lobatus) 
 
6/11 1.000+ Santiago-Dahpne Major-Santa Cruz, 7/11 500+ langs vestsiden af Santa 

Cruz, 9/11 2000+ Floreana, 10/11 200+ Espaneola-San Cristobal, 11/11 Isla Los 
Lobos San Cristobal 50+. 

 
American Oystercatcher (Haematopus palliatus) 
 

4/11 2 Bacha Beach, Santa Cruz, 6/11 5+ Batolome, 7/11 5+ Dragon Hill Santa Cruz, 
8/11 2 Santa Cruz, 9/11 4+ Floreana, 10/11 4+ Espaneola, 11/11 2 San Cristobal. 

 
Black-necked Stilt (Himantopus mexicanus) 

 
4/11 2 Bacha Beach, Santa Cruz, 7/11 5 Dragon Hill Santa Cruz, 9/11 4+Floreana 
 

Semipalmated Plover (Charadrius semipalmatus) 
 

4/11 2 Bacha Beach, Santa Cruz, 7/11 3 Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 2 Santa Cruz, 
9/11 2 Floreana, 10/11 1 Espaneola, 11/11 1 Isla Los Lobos. 
 

Lava Gull (Larus fuliginosus) 
 

4/11 10 Baltra- Santa Cruz, 5/11 15 Genovesa, 6/11 1 Batolome-Santiago-Dahpne 
Major-Santa Cruz, 7/11 4+ langs vestsiden af Santa Cruz, 8/11 2+ Santa Cruz, 9/11 
2+ Floreana, 10/11 2+ Espaneola 11/11 1 San Cristobal.  
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Franklin's Gull (Larus pipixcan) 

 
 10/11 5+ Espaneola-San Cristobal, 11/11 2 San Cristobal.  

 
Swallow-tailed Gull (Creagrus furcatus) 
 

4/11 20 Baltra- Santa Cruz, 5/11 300+ Genovesa, 6/11 50+ Santiago-Dahpne Major-
Santa Cruz, 8/11 20+ Floreana 10/11 3-400 Espaneola, 11/11 10+ Isla Los Lobos-

San Cristobal.  
 
Brown Noddy (Anous stolidus) 

 
4/11 50+ Baltra- Santa Cruz, 6/11 200+ Batolome-Santiago-Dahpne Major-Santa 

Cruz, 7/11 300 langs vestsiden af Santa Cruz, 8/11 2+ SantaCruz. 9/11 100+ 
Floreana, 10/11 30-40 Espaneola-San Cristobal,  
11/11 10+ Isla Los Lobos-San Cristobal 

 
Galapagos Dove (Zenaida galapagoensis) 

 
4/11 10+ Baltra- Santa Cruz, 5/11 100+ Genovesa, 8/11 20+ Santa Cruz, 9/11 10 
Floreana, 10/11 50+ Espaneola.  

 
Smooth-billed Ani (Crotophaga ani) 

 
6/11 2Santiago, 7/11 5+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 25 Santa Cruz, 9/11 20 
Floreana. 

 
Short-eared Owl (Asio flammeus) 

 
5/11 3+ Genovesa Island 
 

Galapagos Flycatcher (Myiarchus magnirostris) 
 

7/11 2+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 6-7 Santa Cruz, 9/11 5+ Floreana. 
 

Galapagos/Purple Martin (Progne sp.) 
 
9/11 1 1k Floreana Highlands 

 
Galapagos Mockingbird (Nesomimus parvulus) 

 
4/11 2 Bacha Beach, Santa Cruz, 5/11 50 Genovesa, 6/11 2 Santiago, 7/11 10+ 
Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 15 Santa Cruz. 

 
Floreana Mocking (Nesomimus trifasciatus) 

 
9/11 2+ Chapion Island ved Floreana 
 

Hood Mockingbird (Nesomimus macdonaldi) 
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10/11 100+ Espaneola Island 

 
San Cristóbal Mockingbird (Nesomimus melanotis) 

 
11/11 2+ San Cristobal Island luftshavn 
 

Yellow Warbler (Dendroica petechia) 
 

4/11 5 Bacha Beach, Santa Cruz, 5/11 5 Genovesa, 6/11 5 Batolome, 6/11 5 
Santiago, 7/11 10+ Black turtle Cove, 7/11 5+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 15 Santa 
Cruz, 9/11 50 Floreana, 10/11 5 Espaneola, 11/11 10 San Cristobal. 

 
Large Ground-Finch (Geospiza magnirostris) 

 
4/11 6 Genovesa Island, 8/11 10+ Darwin center, Santa Cruz.  
 

Medium Ground-Finch (Geospiza fortis) 
 

4/11 5 Bacha Beach, Santa Cruz, 7/11 5+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 100 Santa 
Cruz, 9/11 30 Floreana, 11/11 10 San Cristobal. 
 

Small Ground-Finch (Geospiza fuliginosa) 
 

4/11 10 Bacha Beach, Santa Cruz, 6/11 10 Santiago, 7/11 10+ Black turtle Cove, 
7/11 15+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 100 Santa Cruz, 9/11 200 Floreana, 10/11 
50+ Espaneola, 11/11 50 San Cristobal. 

 
Genvesa (Sharp-beaked) Ground-Finch (Geospiza acutirostris) 

 
5/11 50+ Genovesa island 
 

Common Cactus-Finch (Geospiza scandens) 
 

7/11 2+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 15 Santa Cruz. 
 

Espaneola Large “Cactus” Ground-Finch (Geospiza conirostris) 
 
10/11 15+ Espaneola Island. 

 
Genovesa “Large” Cactus-Finch (Geospiza propinqua) 

 
5/11 5+ Genovesa Island.  
 

Vegetarian Finch (Camarhynchus crassirostris) 
 

8/11 5 + Darwin Center, Santa Cruz Island 
 
Large Tree-Finch (Camarhynchus psittacula) 
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8/11 2+ Santa Cruz Highlands. 
 

Medium Tree-Finch (Camarhynchus pauper) 
 

9/11 5+ Floreana Highlands 
 
Small Tree-Finch (Camarhynchus parvulus) 

 
7/11 2+ Dragon Hill Santa Cruz, 8/11 5+ Santa Cruz, 9/11 5+ Floreana,  

 
Woodpecker Finch (Camarhynchus pallidus) 
 

8/11 2+ Santa Cruz Highlands. 
 

Green-Warbler Finch (Certhidea olivacea) 
 
8/11 5+ Santa Cruz Highlands. 

 
Grey-Warbler Finch (Certhidea Fusca) 

 
5/11 15+ Genovesa Island, 10/11 10+ Espaneola Island. 
 

Pattedyr 
 
Bottle Nosed Dolphin (Tursiops truncates) 

 
9/11 40+ ved Champion Floreana 

 
Galapaogos Sea Lion (Zalophus californianus)  
 

5/11, 6/11, 7/11, 8/11, 9/11, 10/11, 11/11 
 

Galapagos Fur Seal (Arctocephalus galapagoensis) 
 
5/11 Genovesa, 10/11 Espaneola 

 

 
Krybdyr og Fisk m.m. 
 
Pacific Gren Turtle (Chelonia mydas) 
 
5/11, 6/11, 7/11, 8/11, 9/11, 10/11, 11/11 

 
Havks-bill Turtle (Eretmochelus imbricate) 

 
7/11 2 Black Turtle Cove Santa Cruz 
 

Giant Tortouise (Geochelone elephantopus) 



DOF-TRAVEL ECUADOR OG GALPAGOS 
 

Jan Hjort Christensen Page 82 
 

 
8/11 25+ højlandet Santa Cruz 

 
Land Iguana (Conolophus subcristatus) 

 
7/11 3+ Dragon Hill, Santa Cruz 
 

Marin Iguana (Amblyrhynchus cristatus) 
 

4/11, 5/11, 6/11, 7/11, 8/11, 9/11, 10/11, 11/11 
 
Hood Raser Snake (Philodryas biserialis hoodensis) 

 
10/11 2 Espaneola 

 
Galapagos Lava Lizard (Microlophus albemarlensis) 
 

4/11, 5/11, 6/11, 7/11, 8/11 
 

Espaneola Lava Lizzard (Microlophus delanonis) 
 
10/11 25+ Espaneola 

 
Florena Lava Lizzard (Microlophus grayi) 

 
9/11 4+ Floreana 
 

Diamond Stingray (Dasyatis dipterura) 
 

9/11 
 
Golden Crownoose Ray (Rhinoptera steindachneri) 

 
6/11 

 
Manta Ray (Manta birostris) 

 
6/11, 9/11  
 

White-tipped Shark (Carcharhinus longimanus) 
 

5/11, 6/11, 7/11 
 
Black-Tipped Shark (Carcharhinus limbatus) 

 
6/11, 7/11, 8/11 

 
Galapagos Shark (Carcharhinus galapagensis) 
 

5/11, 6/11 


